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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés sé Jugut
Opstina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South

Nr. 02-031-87031/2
Daté: 07.12.2016

NE€ bazé t& nenit 3, paragrafi 1.3 dhe nenit 8 pika (4) t& Ligjit Nr. 04/L-144 (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.35/ daté: 17 Dhjetor 2012), pér Dhénie né Shfrytézim dhe Kémbimin
e Pronés sé& Paluajtshme t& Komuné&s, nenit 2 paragrafi 4, pika (4.1), neni 4, 5 (par. 1), 6, 7 dhe 8,
t€ Rregullores s¢ Qeverisé s& Kosovés Nr. 23/2013, pér Pércaktimin e Procedurave t& Dhénies né
Shfrytézim t€ Pronés s€ Paluajtshme t& Komunés, e né zbatim t& Vendimit paraprak t& Kuvendit
t€ Komunés Nr. 02/06-78330/6 dt. 27.10.2016, pér dhénien n& shfrytézim afatshkurtér t& pronés
s€ paluajtshme t&€ Komunés me géllim té ndértimit té objektit garazhuese, si dhe né zbatim t&
pérgjegjésive sipas Vendimit t& Kuvendit t& Komunés nr. 02/06-20378/5 dt. 31.03.2016, pér
themelimin e Komisionit Vlerésues pér dhénien né shfrytézim t& pronés sé paluajtshme t&
Komunés, Komisioni Vlerésues, né mbledhjen e mbajtur mé datén 07.12.2016, merr vendim pér
té rishpall:

ANKAND
PUBLIK

Pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér pér 15 (pesémbédhjeté) vite té pronés
sé paluajtshme té Komunés me qéllim té ndértimit té objektit garazhues (2B+P)

I. IPET né shfrytézim afatshkurtér, pér 15 (pesémbédhjeté) vite, prona e paluajtshme (toka)
komunale, si né vijim:
1. Parcela kadastrale: P-71208072-00616-0, né sipérfaqe t& pérgjithshme prej 1904m>, proné
shogérore—Kuvendi Komunal Mitrovicg, (e cila gjendet tek vendi i quajtur “Mete Bajraktari»)
né ZK—-Mitrovicé.

II. Qéllimi i dhénies n& shfrytézim t& pronés sé paluajtshme t& Komunés,té cekur né pikén I,
éshté Ndértimi i njé Objekti Garazhues néntokésor (2B+P) pér ushtrim té veprimtarisé sé
biznesit, sipas Projektit ideor té bashkangjitur kétij Konkursi Publik.

ITL. Kriteret minimale pér pjesémarrje né Ankand Publik:

1. Operatori Ekonomik (OE) duhet t& jet& shoqéri tregtare, i themeluar né bazé t& ligieve né
fuqi n& vendin e themelimit.

2. OE nuk duhet t& jeté i pérfshiré né proceduré t¢ falimentimit, likuidimit, administrimit ose t&
ngjashme.

3. OE nuk duhet t€ jeté delikuent (shkelés) n& pagesén e tatimeve né gjashté muajt e fundit
para datés sé¢ publikimit t& Njoftimit pér pjesémarrje né Ankand Publik.

4. OE duhet t€ keté¢ qarkullimi mesatar vjetor prej 500,000.00 EUR, pér t& paktén né 3 (tre
vitet e fundit (d.m.th. pér ¢do vit mesatarisht 500,000.00 EUR). Pér grup te operator¢y!
ekonomik, mesatarja llogaritet si totali i grupit. )

5. OE duhet t& ket€ s& paku 15 (pesémbédhjet&) punétor t&é punésuar. )




IV. Cmimi minimal i gerasé bruto mujore né Ankand Publik:
Cmimi minimal i gerasé bruto mujore q& mund té ofrohet né ankand publik &shté 0,10 Euro/m?,

V. Kriteri pér dhénie té kontratés
Kontrata do t’i jepet Operatorit Ekonomik i cili i plotéson t& gjitha kushtet minimale t&
kualifikimet t& pércaktuara né pikén III t& kétij njoftimi publik dhe q& ofron ¢mimin mé t& larts
mbi ¢mimin minimal t& p&rcaktuar né pikén IV t& kétij njoftimi publik.
VI.Pjesémarrja né Ankand Publik
1. T¢ drejté pjesémarrjeje dhe konkurrimi, kan& t&€ gjithé personat fizik dhe juridik t&
Republikés s¢ Kosovés (edhe personat jashté Republikés, por q& veprimtaring e tyre e kang
t€ regjistruar n& Republikén e Kosovés).
2. Personat fizik dhe juridik nuk ju lejohet q& t& marrin pjesé apo t& konkurrojné né t& njgjtén
kohe né ményré individuale dhe si anétaré t& njé grupi apo si anétaré té grupeve té
ndryshme. (Né raste té tilla operatori ekonomik dhe grupi i tillé do té jené té papranueshém).

VIIL. Ankandi Publik do té jeté i hapur 33 dité:
Nga — data 08.12.2016, né ora 12:00 (dita e shpalljes né web-fage t& Komunés s& Mitrovices,
tabelén e shpalljeve t& Komunés, si dhe n& gazetén ditore).
Deri mé — datén 10.01.2017, né ora 12:00.

VIII. Hapja Publike e Ofertave béhet né ditén e fundit t& Ankandit Publik me datén 10.01.2017 né
ora 12:00, n& Sallén pér Media né objektin e Komunés.

IX. Térheqja e formularéve pér pjesémarrje dhe konkurrim mund t& béhet, né kopje fizike dhe
elektronike ¢do dité pune, né Zyrén nr.10 apo n& Qendrén pér Shérbime me Qytetars, ¢do dité
pune nga ora 09:00 deri n€ orén 15:00.

X. Vézhgimi i pronés sé paluajtshme
Personat e interesuar, mund ta shohin pronén e paluajtshme t& Komunés, ¢do dité pune nga ora
09:00 deri né orén 15:00 (me personel t& autorizuar nga komuna).

XI. Dorézimi i ofertés
Ofertat e kompletuara mé se largu deri n& datén 10.01.2017 né ora 12:00, duhet t& dorézohen
fizikisht n&€ Komunén e Mitrovicés s& Jugut, rr. “Bedri Gjinaj” pa nr., né Zyrén nr. 10.

XII. Numri i kopjeve té ofertés
Ofertuesi pérveg Ofertés origjinale, duhet t& dorézoj edhe dy kopje shtesé.

XIII. Térheqja, zévendésimi apo modifikimi i ofertés
Ofertuesit i lejohet g€ pas dorézimit t& ofertés t& térheq, t& z&vendssoj apo modifikoj ofertén e tij
Jo mé voné se tre (3) dité para hapjes sé ofertave.

XIV. Informimi pér Konkurs Publik mund t& béhet ¢do dité pune pérmes:
web — faqe: http:/kk.rks-gov.net/mitrovice/
mediave elektronike dhe t& shkruara
numrit t& telefonit: +381 (028) 53 13 05, dhe

e-mail adresés: komuna.mitrovice@rks-gov.net

K Kryesuesu i Komisionit
M Egzon Jashari
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m- v. m w >N ><m € Vizion Project

Sip. bruto BODRIMI (niveli -2.40)= 928.6 m?
Sip. bruto BODRIMI (niveli -4.80)= 928.6 m?

Total bruto = 1,857.2 m?
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Vizion Project
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BAZA E BODRUMIT (NIVELI -4.80) & ™"

BAZA E BODRUMIT S
DESTINIMI : PARKING
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BAZA E BODRUMIT (NIVELI -2.40) & ™"

BAZA E BODRUMIT N
DESTINIML : PARKING
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NR. | VENDPARKINGJEVE o

BODRIMI (niveli -2.40)= 24 vende
BODRIMI (niveli -4.80)= 32 vende

Total bruto = 56 vende
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PARKINGU I QYTETIT “MITROVICA”

PLANI | BIZNESIT
PARKINGU I QYTETIT MITROVICA

Mitrovice , 2017
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Biznes familjar me tradité 30 vjecare i filluar n€ vitin 1987 nga ideja e z.Ismajl Shabani 1 cili
filloi iniciativén e rregullimit t& oboreve dhe riparime t€ nevojshme népér shté€pi dhe banesa.
Ka fillu me nj& punétori t& vogél t& improvizuar shtépiake né qytetin e Mitrovicés dhe
biznesin e eméroi TROPIC, dhe me ofrim t& shérbimeve kualitative, korrektési n€ puné dhe
respektim t€ marréveshjeve ndérmarrja ka arritur té rrit kapacitetet prodhuese, ndértimin e
njé ndérmarrje stabile dhe ndértimin e njé tregu t€ miré me partner té sigurté dhe serioz.
Arritja e rezultateve né tregun vendor ka gené korrektésia, preciziteti, kualiteti i ofruar dhe
ndershméria né raport me klient. Ndérmarrja tani pérveq anétaréve t& familjes, t& cilét jané té

inkuadruar ka edhe 20 punétoré, t€ cilét punojné me oraré t€ ploté n€ pozita t&€ ndryshme .

Ndérmarrja ka asete t€ konsiderueshme pér ofrimin e shérbimeve dhe produkteve (elmentet ¢
betonit) pér terene nga mé t&€ ndryshmet.

Ndérmarrja ka objekt 2,300 m2 (pérfshiré edhe magacinonimi), parking diku rreth 1,000
m2, 6 mjete transporti, si dhe njé mori mjetesh q& mundésojné procesin e prodhimit dhe
montimit elementeve t€ betonit.

Suksesi i planifikuar i ndérmarrjes son€ mund t& shihet mé s€ miri po ti hidhet njé sy
pasqyrave financiare. Nga kéto pasqyra shohim se rezultati financiar i ndérmarrjes soné& pér
vitin e paré€ do t& jeté€ 38,211.00 € neto fitimi, ndérsa né vitin e dyté parashikojmé t& shesim
né vler€ prej 167,606.40 € nga té cilat neto fitimi do t& jet€ 61,360.34€ , dhe né vitin e treté
do t& shesim shérbime né& vleré prej 175,986.72 € kurse fitimi neto parashikohet qé t& jeté
68,902.62€.

Po ashtu kemi llogaritur edhe treguesit ky¢ financiaré me géllim gé t&€ gjejmé
pérfitimin nga investimet dhe normén e kthimit t&€ investimeve. Nga kéta tregues del se né
fund t& vitit t& paré& pér ¢do 100 € investime realizon 27 € fitim,n€ fund t€ vitit dyté
ndérmarrja jon€ pér ¢do 100 € investime realizon 36 € fitim, kurse né fund t& vitit t& treté kjo
shumé tregon njé& ramje t& lehta dhe até pér ¢do 100 € investime kemi 39 € fitim. Kjo tregon
se ndérmarrja jon€ parashikohet t€ keté nj€ profit mjaft t&€ mirég.

Gjithashtu, norma e kthimit t€ investimeve né vitin e paré &shté 6 %, norma e kthimit
t& investimeve né vitin e dyté &sht€ 10 % kurse né vitin e tret€ 11 % .

Ndérmarrja éshté duke punuar dhe ky plan 1 biznesit €shté hartuar fillimisht pér 3 vite,
por kohé&zgjatja e biznesit toné mund té jeté deri né 10 vite me investimet qé i kemi

planifikuar n€ kété plan té& biznesit.
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Pasqyra e te ardhurave

€70,000.00

2016 2017 2018
R Fitimi Neto €38,211.08 €61,360.34 €68,902.62

Pasqyrat Financiare — Pasqyrimi | te hyrave dhe profitit per 3 vite

Biznes familjar (me tradité 30 vjegare i filluar né vitin 1987 nga ideja e z.Ismajl Shabani i cili

filloi iniciativén e rregullimit t& oboreve dhe riparime té nevojshme népér shtépi dhe banesa.
Ka fillu me njé punétori t& vogél t& improvizuar shtépiake né qytetin e Mitrovicés dhe
biznesin e eméroi TROPIC, dhe me ofrim té shérbimeve kualitative, korrektési né puné dhe
respektim t€ marréveshjeve ndérmarrja ka arritur t& rrit kapacitetet prodhuese, ndértimin e
nj€ ndérmarrje stabile dhe ndértimin e njé tregu t&€ miré me partner té sigurté dhe serioz.
e [smajl Shabani —ka lind dhe &sht€ rritur né qytetin e Mitrovicés , ka t&€ kryer skollén
e mesme, &shté i martuar dhe dy fémijé. Ismajli e njeh miré tregun, posedon tipare t&
njé€ lideri dhe udh&heqési apo menaxheri té sukseshém. Ai me t&€ ardhur né shprehje té
tipareve t€ tij me iniciativén personale, déshirén pér arritje t€ qéllimeve personale dhe
guximin ka filluar me biznes pivaté. Ka themeluar ndérmarrjen né rinin e tij né
moshén 28 vjeqare dhe me ambiciet ¢ tij dhe korrektésin ka arrit t€ pérfitoj emér né
treg. Vlen t& pérmendet se koha kur ka fillu me biznes privaté kané qené rrethanat

shumé t€ véshtira pér arritje t& suksesit, marketingut t& panjohur, etj.
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NTSH TROPIC merret me rregullimin e kopshteve dhe oboreve t& shtépive si dhe riparimet
ndértimore t& shtépive. NTSH TROPIC ofron njé asortiment t& gjeré t&€ modeleve si klasike
ashtu edhe moderne t& elementeve t& betonit , cilésia e produkteve e cila éshté unike dhe e

déshmuar.

NTSH TROPIC &sht& kompani private e cila vepron né Republikén e Kosovés, pérkatésishté
né qytetin e Mitrovicés.

Arritja e rezultateve né tregun vendor ka gené korrektésia, preciziteti, kualiteti 1 ofruar dhe
ndershméria né raport me klient. Ndérmarrja tani pérveq anétaréve t€ familjes, t& cilét jané t&

inkuadruar ka edhe 20 punétoré, t€ cilét punojné& me oraré t& ploté né pozita t€ ndryshme .

Ndérmarrja ka asete t&€ konsiderueshme pér ofrimin e shérbimeve dhe produkteve (elmentet e
betonit) pér terene nga mé t€ ndryshmet.

Ndérmarrja ka objekt 2,300 m2 (pérfshiré edhe magacinonimi), parking diku rreth 1,000
m2, 6 mjete transporti, si dhe njé mori mjetesh g€ mundésojné procesin e prodhimit dhe

montimit elementeve té betonit.

4.1. PERPARESITE <S>

Aftésité dhe shkathtésité menaxheriale
Motivimi i larté€ i pronarit
Marrédhéniet dhe konsideraten ndaj klientéve

Lokacioni miré€ i pérqendruar

Kostoja e ulét e shpenzimeve
Pérvoja 30 vjegare e arritur né€ kété profesion

>

>

>

>

» Partnerét strategjiké (marréveshjet dhe kontratat)

>

>

» Pérkushtimi i pronaréve pér zhvillim modern t&€ kompanisé
>

Stafi nuk ka nevoj pér pregatitje profesionale

4.2. DOBESITE <W>

» Marketingu jo i mjaftueshém
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> _Shérbimet e kufizuara né disa shérbime té caktuara
4.3. MUNDESITE (SHANSET) <O>

> Ruritja e nivelit t& kérkesés pér shérbime

> Zhvillimi i industrisw sw ndwrtimit

4.4. KERCENIMET (RREZIQET) <T>

» Konkurrenca jo lojale (mundésia e uljes s&€ ¢gmimeve)

» Fatkeqésive natyrore

Ndérmarrja jon& quhet dhe do t& quhet edhe né€ objektin e ri: PARKINGU MITROVICA,

parkingu do t& jeté né€ kuadér t€ kompanisé€ TROPIC n.t.sh

Lokacioni (vendndodhja) e zhvillimit t€ biznesit toné& &sht& nj& hapsiré n€ qendér t& qytetit t&
Mitrovicés me kushte ideale pér zhvillimin e veprimtarisé s& parkingut t& qytetit. Eshts
lokacion ideal duke marré€ parasysh se ky vend gjindet brenda vendbanimit, ka njé pozité
shumé strategjike pér zhvillimin e késaj veprimtarie dhe dobiné t& cilén qyteti i Mitrovicés ka
nevoj pér te. Lokacioni ka infrastrukturén komplete pér t&€ ndé€rtuar sipas standardeve t&
kérkuara pér veprimtarin€ e parkingut. Ndértimi 1 objektit dhe pjesé€s pércjellése do t&
ndértohet me norma t€ larta t€ ndértimit si né aspektin infrastrukturor, izolimit pér t&

plotésuar kushtet e ruajtjes dhe qasjes normale dhe t€ sigurt t& automjeteve né rrugé duke mos

rrezikuar pjesmarrésit né komunikacion.

Personeli i angazhuar pérveq pronarit t&€ firmés jan€ edhe njézet punétor. Me zgjerimin e
kapaciteteve do t&€ inkuadrohet kryesisht& personel i cili nuk duhet t& jeté patjetér kuadro
profesionale. Numri i personelit i cilit €shté nevojshém pér ndérmarrjen konkretisht qé t&
tregohet efektivitet dhe t€ jené i nivelit t& kérkuar &sht€é edhe 10 punétoré shtes€. Pér

shumicén e vendeve nuk kérkohet ndonj€ gertifikim i posagém. M& poshté né tabel do ti
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shfaqim né& formé tabelare strukturén e personelit t&€ kérkuar duke precizuar profesionin,

numrin dhe shpenzimet pér pagat e tyre vjetore dhe ato jané:

2017 2017 2018 2019  (Euro)
1 Udhéhegés ndrimi 2 €400.00 €9,600.00 €9,600.00 9,600.00  28,800.00
6 Punétoré parkingu 3 €300.00 €10,800.00 €10,800.00 10,800.00 32,400.00
7 Mirémbaijtés dhe 2 €250.00  €6,000.00 €6,000.00 6,000.00  18,000.00
logjistiké
10 Roje 3 €220.00  €7,920.00  €7,920.00 7,920.00  23,760.00
Gjithsejt 10 €3,187.00 €34,320.00 €34,320.00 34,320.00 102,960.00

Né kuadér t€ personelit punues t€ paraqitur né tabel€ nuk &shté llogaritur angazhimi personal

1 pronaréve por vetém angazhimi i punétoréve té rinjé.

Misioni i ndérmarrjes soné do té jeté:

Ofrimi i shérbimeve t& parkingut pér klientét duke ofruar siguri dhe mundési pér parking né

qytetin e Mitrovicés,

Objektivat t& cilat ne synojmé jané t& matshme dhe té arritshme dhe kjo do t& ndodhé né
ményré kronologjike duke iu referuar punés , kérkesave qe kemi né rritje, parashikimeve,

studimeve dhe rrethanave té pérgjithshme.

Objektivat do ti paragesim si mé poshté :
e Shtimin e shérbimeve deri né 20 % t& kapacitetit pér cdo vité,
e Ofrimi i shérbimeve pér 24 or€ pune.
e Ndértimi i nj€ Plani Strategjik t& Marketingut ;
e Pér ¢do vit do t€ shtojmé numrin e klientéve pér 30% ;
e Shtimi i punétoréve pér cdo 3 vite
e Investime t& reja n€ ndérmarrje cdo 3 vite pér :

-Shtimin e produktivitetit ;
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Objektivat e pérmendura jané objektiva t€ cilat né aspektin kohoré jan€ mé t&€ shkurtra se 3-
vite, dhe kéto objektiva pas tre viteve do t&€ ndérrojné bazuar n€ zhvillimet e biznesit. Ato
ndryshime do t& pérshtaten me tregun, konkurencén dhe synimet e prodhimit t&€ ndérmarrjes

Soné.

Ndérmarrja TROPIC N.T.SH &shté ekoncetruar né hapjen e parkingut t& qytetit. Duke paré

kérkesén, ofertén nga ana e komunés s¢ Mitrovicés dhe hapsirén punuese pronaét kang
identifikuar nj€ treg potencial pér veprimtarin.
Shérbimet e ndérmarrjes jané :

1. Parkingu i gytetit :

Me kété shérbim ne do ti mundé€sojmé qytetaréve t& Mitrovicés, qytetaréve tjeré té
cilét nuk jané nga Mitrovica si dhe diaspora ti parkojn€ automjetet e tyre.

» Mund t& themi se shé&rbimet parkingut t& qytetit jané mjaft t&€ kérkuara dhe té
domosdoshme pér ditét e sodit n& qytetin e Mitrovicés.

> Duke u bazuar né pérparésité tona si¢ jané angazhimi pér shérbime kualitative si dhe
kontrollimi i shpenzimeve jemi t& bindur se ne si kompani do t&€ jemi mé konkurruese
dhe kualitative né€ tregun cak.

» Kontrollimi i vazhdueshém 1 kualitetit dhe zbatimi i parimeve etike dhe ndershmérisé
besojmé se do kontribuojé né ruajtjen e emrit toné t&€ mirg.

» Parkingu do t& shérbejé vetém pér automjetet t&€ vogla dhe t&€ mesme bazuar né

hapsirén e kérkuar.

> Oferta do t& jeté e pranueshme pér tregun e Mitrovicés.

Ndérmarrja planifikon investime t& reja andaj Investimet e planifikuara do t€ hyjné:

1. Ndértmi i objektit dhe pjesét pércjellése — do t€ béhet ndértimi 1 objektit me
standarde t& kérkuara pér parking. Ndértimi i pjes€s gjelbéruese dhe kéndit t&
lojérave pér f&€mijé& pér pérshtatje ndaj infrastrukturés ekzistuese.

2. Pajisjet pércjellése — sistemi komplet i pajisjeve pércjellése né kuadér t&
shérbimeve dhe administratés.

3. Automjete — investimi né automjete té lehta
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4. Tjera— investime t€ nevojshme pér mbrojtje dhe rritje. t& natyrshme t& ambientit

Ké&to investime planifikohet t& kryhen brenda afatit 6 mujor.

Shérbimet e parkingut kaloné né disa faza:

Fazael

Hyrja e klientit me automjetin e tij, né fillim e mer biletén pér hyrje ku fillon edhe
numrimi i kohé&s s& gé€ndrimit t& automjetit

Faza e Il

Dalja e automjetit ku dorézohet kartela tek personi pérgjegjés pér pagesa dhe pas
pagesés lejon daljen e klientit me automjet.

Té& gjitha kéto veprime do t€ shkojné nén vézhgimin e kamerave.

Tregu cak i shérbimeve tona &shté qyteti i Mitrovicés, ku planifikohet t€ b&het ndértimi i

ndértesés. Konkretishté shérbimet e kryera jan€ vetém pér automjete t& lehta dhe t&€ vogla ku
vetém né qytetin e Mitrovicés njihen t€ regjistruara rreth 5,000 automjete. Ky numér rritet né

kohén e sezonés s€ vizités s& bashkéatdhetaréve tané nga diaspora.

Ndérmarrja joné€ ka njé pérvojé€ né treg dhe planifikojmé t& marrim 5% t€ tregut total ku

operojmé.

PROMOVIMI

Shitja dhe promovimit t& shérbimeve tona do t& béhet né ményré sa mé efikase duke pérdorur
t& gjitha format e marketingut té cilat pércjellét nga ajo ané. Ne do t& b&jmé& nj& marketing

p€rmes:

1. UEB Faqén — kétu do ti prezantojmé produktet konkretishté shérbimet me foto ku do té
kené qasje nj€ pjes€ e madhe e njerézve. Sipas statistikave t&€ nxjerrura nga hulumtimi yné del
se cdo i 3-1 person e pérdor internetin dhe do ta jep gjasa té médha té reklamojmé objektin

dhe prodhimet tona.
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2. Broshura/Paketimi — broshurat jang si njé formé e komunikimit apo reklamimit me

klientét té€ cilét i vizitojn€ por edhe do ti pérhapim ato tek kompani népér qytete.Kéto forma

t& promovimin do t& kené sukses duke u nis nga pérvoja té cilén e kemi né té kaluarén.

(Cmimi i llogaritur pér momentin nuk pasqyron ¢mimin real sepse ¢gmimi varet nga oferta dhe
kérkesa né treg. N€ bazé t& késaj strategjia e pércaktimit t& ¢gmimit t&€ produkteve tona varet

nga disa faktor€ dhe ata jané:
e (Cmimi i tregut,
e Shpenzimet,
e Synimi pér profit.

Oferta aktuale pér klientat Eshté:

Nr Shérbimi Njésia Sasia Cmimi
Parking pér automjete té vogla Oré 3 € 050
Parking pér automjete té Oré 3 € 1.00
mesme
3 | Parking pér automjete té vogla  Oré Mbi 3 €/oré 0.50
4 | Parking pér automjete té Oré Mbi 3 €/oré 1.00
mesme

Duke marrur parasysh kapacitetin dhe gjendjen aktuale té tregut t& synuar atéheré parashikimi

i shitjeve &shté si vijon:

Viti Viti i OPERIMIT Shitjet e
projektuara
2017 Viti i paré € 139,672.00
2018 Viti i dyté € 167,606.40
2019 Viti i treté € 175,986.72

11
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Ké&to llogari jang béré vetém pér tri vitet e para kurse né vitin e katért dhe vitet tjera né vijim

shitja e paraparé do 1€ jeté mé e larté dhe até né pérputhje me rritjen e investimeve dhe

ofrimit t& shérbimeve dhe produkteve tjera shtesg.

Ndértimi 1 objektit me objektet pércjellése do té jeté pér 6 muaj. Ndonése jemi njé kompani

q€ merret me shérbime dhe shitje t€ produkteve, investimet tona pér realizimin e profiteve

tona po i paragesim né tabelén e méposhtme:

Investimet

Cmimi

mesatar

(€)

Njésia LEHE]

Kostoja (£)

Objektet
me hapsirat
pércjellése
Teknologjia
komplete
Inventar
Trajnimet e
punétoréve
Totali i

investimeve

M2 1900 293.15
Set 1 50,000
Komplet 1 6000
Faturé 1 2,500

6

556,985

50,000
6,000

2,500

15,485.00

Nevoja pér investime shtes€ apo investime pérgjaté realizimit t€ projektit:

Investimet operative Njésia Sasia Cmimi mesatar (€) Kostoja (€)
Pagesa e e pagave Muaj e 19,122 19,122
Pagesat tjera Fatura 1 2,500 2,500
Totalii investimeve =T oTE 21,622

12
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PLANI I INVESTIMEVE PLANI I FINANCIMIT

ASETET FIKSE KAPITALI VETJAK

Para té gatshme 634,607.00 (€)
Objekti 556,985.00 (€)
Makinat & tjera 50,000.00 (€)

ASETET E XHIROS

INVESTIMET TJERA 27,622.00 (€)

Investimet e pérgjithshme Financimi i pérgjithshém
634,607.00 (€) 634,607.00 (€)

Kapitali shtes€ i nevojitur pér realizimin e aktivitetit dhe arritjes s€ rezultateve t& projektuara

éshté 1 cekur né tabelén e lartécekur.
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ME poshté do t& paragesim tabelén e pasqyrés s€ t€ ardhurave dhe fitimet e parashikuara ndér

vite.
TROPIC N.T.SH
Paqyra e té Ardhurave
Aktuale Té¢ planifikuara Té planifikuara
Pershkrimi/Data 1-Jan-17 1-Jan-18 1-Jan-19
31-Dhj-2017 31-Dhj-2018 31-Dhj-2019

T& hyrat
Shitjet €139,672.00 €167,606.40 €175,986.72
Kostoja e shitjeve €0.00 €0.00 €0.00
Bruto margjina (a) € 139,672.00 €167,606.40 € 175,986.72
Bruto margjina (pérqindje e shitjeve) 100% 100% 100%
Shpenzimet
Lista e pagave € 34,320.00 € 34,320.00 € 34,320.00
Kontributet €1,716.00 €1,716.00 € 1,716.00
Shérbimet publike € 3,000.00 € 3,300.00 € 3,300.00
Transporti/karburanti € 2,400.00 €2,640.00 € 2,640.00
Telefon/Faks € 1,250.00 €1,375.00 € 1,375.00
Riparimet dhe Mirémbajtja € 6,960.00 € 7,656.00 € 7,656.00
Ushgimi €1,320.00 €1,452.00 € 1,452.00
Té ndryshme € 6,000.00 €6,600.00 € 6,600.00
Reklamat dhe Marketingu € 1,200.00 € 1,320.00 € 1,320.00
Shpenzimet e paparashikuara €0.00 €0.00 €0.00
Kostojt e Amortizimi € 39,049.25 € 39,049.25 €39,049.25
Kamata € - € -
Shpenzimet totale (b) €97,215.25 €99,428.25 € 99,428.25
Profiti para tatimeve (c=a-b) € 42,456.75 € 68,178.15 € 76,558.47
PROFITI/HUMBJA NETO (pas Tatimit 10%) € 4,245.68 €6,817.82 € 7,655.85
PROFITI/HUMBJA NETO € 38,211.08 €61,360.34 € 68,902.62

PASQYRA E TE ARDHURAVE
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Fig.9
Pasqyra e té ardhurave

Pasqyra e te ardhurave te parashikuara per 3 vite

Né tabelé do té& shihet njé rritje e t& hyrave pér cdo vité si rritje e tregut dhe shitjes.
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Pasqyra e te ardhurave te parashikuara per 3 vite
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CASH FLOW

PARKINGU I QYTETIT “MITROVICA”

ME poshtg e paragesim Cash Flow t& parashikuar t€ ndérmarrjes:

TROPIC N.T.SH
CASH FLOW

Té gatshme 2017 2018 2019
Shitjet me para té gatshme €139,672.00 € 167,606.40 € 175,986.72
Investime te reja €0.00 € - € .
Paraja ne filim €615,485.00 €77,260.33 €177,669.91
Gijithse] para t& gatshme (a) € 755,157.00 € 244,866.73 € 353,656.63
Furnizimi /lénda e paré €0.00 €0.00 €0.00
Lista e pagave € 34,320.00 € 34,320.00 € 34,320.00
Kontributet €1,716.00 €1,716.00 €1,716.00
Shérbimet publike € 3,000.00 € 3,300.00 € 3,300.00
Transporti € 2,400.00 € 2,640.00 € 2,640.00
Telefon/Faks € 1,250.00 €1,375.00 € 1,375.00
Riparimet & Mirsmbajtia € 6,960.00 €7,656.00 €7,656.00
Ushqimi €1,320.00 €1,452.00 €1,452.00
Té ndryshme € 6,000.00 € 6,600.00 € 6,600.00
Reklamat & Marketingu € 1,200.00 € 1,320.00 €1,320.00
Shpenzimet e paparashikuara €0.00 €0.00 €0.00
Kamata €0.00 €0.00 €0.00
Investimet/Pajisjet/tiera € 615,485.00 €0.00 €0.00
Tatimet/licencat € 4,245.68 €6,817.82 €7,655.85
Shpenzimet totale (b) € 677,896.68 € 67,196.82 € 68,034.85
Cash ne fund €77,260.33 €177,669.91 € 285,621.78

CASH FLOW
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Fig.10

Cash Flow e Parashikuar pér 3 vitet e ardhshme

Pasqyra e Cash-it e tregon njé tregétim shumé likuid t&€ ndérmarrjes dhe posedimit t&
mjaftueshém té keshit. Planifikimi strategjik i ndérmarrjes pér mbledhjen e keshit do t& jet&

shumé efikas duke béré pérmbylljet mujore t€ gjithé borxheve té cilat ia kan€ ndérmarrjes.
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Pasqyra e Cash Flow
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€ 285,621.78

Borxhet nuk do t€ lejohen mbi mesataren e pérballjes sé veté ndérmarrjes dhe mundésin e saj

pér pagesé.
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BILANCI | GJENDJES

TROPIC N.T.SH

Bilanci

Té planifikuara

Té planifikuara

Té planifikuara

31/12/2017 31/12/2018 31/12/2019
Asetet
Asetet rrjedhése
Té gatshme €77,260.33 € 177,669.91 € 285,621.78
Arketimet € 13,500.00 € 16,580.00 € 16,580.00
Stoku €0.00 € 38,000.00 € 38,000.00
Total Asetet Rrjedhese €90,760.33 € 232,249.91 € 340,201.78
Asetet afatgjata
Ndértesa € 556,985.00 € 556,985.00 € 556,985.00
Pajisjet kapitale €0.00 €0.00 €0.00
Inventar & Tjera € 56,000.00 € 56,000.00 € 56,000.00
Amortizimi i akumuluar -€ 39,049.25 -€ 78,098.50 -€117,147.75
Total asetet afatgjata (b) €573,935.75 € 534,886.50 € 495,837.25
Total asetet (c=a+b) 664,696-08 767,1 36-41 836,039-03
Detyrimet
Detyrimet Afatgjata
DETYRIMET (d) 0.00 0.00 0.00
Kapitali
Kapitali | Pronareve € 626,485.00 € 705,776.08 €767,136.41
Fitimi | bartur nga viti | kaluar € 38,211.08 € 61,360.34 € 68,902.62
Total kapitali + detyrimet (K=d+f) € 664,696.08 €767,136.41 € 836,039.03
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Bilanci i gjendjes
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Fig.11
Bilanci i gjendjes i parashikuar pér 3 vite

Bilanci i gjendjes ka njé& rritje ndérvite, kjo tregon njé rezultat pozitivé né rritjen e biznesin

dhe suksesin e saj.
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Duke u bazuar né pasqyrat financiare kemi béré edhe nxjerrjen e disa treguesve financiaré pér

ndérmarrjen toné, té cilét jané:

1. PROFITABILITETI

1.1 Margjina (Norma e profitit neto) = (Profiti neto / Té ardhurat bruto)*100

Pér vitin e parg: Margjina =38,211.00/ 139,672.00= 0.27 * 100 = 27%
Pér vitin e dyté: Margjina = 61,360.34 / 167,606.40= 0.36* 100 = 36%
Pér vitin e treté: Margjina = 68,902.62 / 175,986.72= 0.39 * 100 =39 %

Nga mé larté shohim se fitimi nga viti n& vité rritet dhe até né€ vitin e paré ndérmartja
realizon fitim 27€ dhe rritet ne 39€ nga 100€ kjo tregon njé pérfitim konstanté me té
cilin ndérmarrja ka njé€ orientim né fitim n& bazg t& sasisé s¢ shitjes. Kjo tregon se

ndérmarrja joné ka nj€ profit neto mjafté t& miré.

1.2 Norma e kthimit té investimeve = (Profiti neto / Asetet totale)*100

Pér vitin e paré: Margjina =38,211.00/612,985.00=0.06 * 100 = 6%

Pér vitin e dyté: Margjina = 61,360.34 / 612,985.00=0.10* 100 = 10%
Pér vitin e treté: Margjina = 68,902.62 / 612,985.00= 0.11 * 100 =11 %

Nga mé larté shohim se norma e kthimit t& investimeve né vitin e paré &shté 6 % dhe pér ¢do
vité tjetér ajo vazhdon dhe rritet. Kjo tregon njé biznes stabil dhe kthim t& investimeve pér
kohé& shumé t& shkurtér prej 3 vitesh. Investimi n& k&t& biznes &shté mé se profitabil duke u

bazuar né faktet aktuale.
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Agjensioni pér Regjistrim té Bizneseve t& Kosovés
Kosovo Business Registration Agency
Agencija za Registracije Biznesa Kosove

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Nr. Biznesit/Business No./Br. Biznisa

80091087

Aplikacioni/Application/Aplikacija

Subjekti i regjistrimit:
Registration subject
Subjekt registracije:

Data e plotésimit:
Filling date:
Datum:

Date e pranimit:
Reception date:
Datum primljenje

Numri i protokolit:
Protocol number:
Broj protokola:

20/06/2000

111000124

Biznesi/Business/Biznis

Tipi i biznesit:
Business type:
Tip biznisa:

Emri i biznesit:
Business name:
Naziv biznisa:

Adresa:
Address:
Adresa

Data e konstituimit:
Constitution date:
Datum konstituisanja:

Kapitali i pérgjithshém:

Total Capital:
Totalni kapital:

Numri i puntoréve:
Number of employees:
Broj radnika:

Biznes individual
Personal Business Enterprise
Privatno produzece

N.T.P."TROPIK"

Republika e Kosovés, Mitrovicé,Shipol
Republic of Kosovo,Kosovska Mitrovica,Sipolje
Republika Kosova,Kosovska Mitrovica, Sipolje

, D.Kombit

29/08/2006

Qyleza Pejfon rr.  “Perandori Justinjan” nr. 3/5, zyra nr.2, Prishtiné
Str. “Perandori Justinjan™ nr. 3/5, offi. nr. 2, Pristina
Ul “Perandori Justinjan” nr. 3/57 kance. 2, Pristina

Tel: +381 (0) 38 200 36 043 pata pate/Datum:  26/10/2009 11:48:03

Fax: +381 (0) 38 211 988



Kosovo Business Registration Agency

AR ey Agjensioni pér Regjisgtrim té Bizneseve té Kosovés
Agencija za Registracije Biznesa Kosove

|30091083

Personat e autorizuar/Authorized participants/Ovlascene lice

Emri: Ismail
Name: Shabani
Ime:

ID Personale:

Personal 1ID: 1005140095
Licni ID:

Pozita e punés:
Job position: Agj. i regjistruar
Radno mesto:

Adresa: Republika e Kosovés,Mitrovicé,Shipol

Address: Republic of Kosovo,Kosovska Mitrovica,Sipolje

Adresa: Republika Kosova,Kosovska Mitrovica,Sipolje
D. Kombit

Qyteza Pejton 1. “Perandori Justinjan” nr. 3/5, zyra nr.2, Prishting  Tel: +381 (0) 38 200 36 043 a1 inate/Datum:  26/10/2009 11:48:03
Str. ‘Perandori Justingan” nr. 3/5, offi, nr. 2, Pristina e #320 (0) 36 211989 i i
UL “Perandori Justinjan” nr. 3/57 kance. 2, Pristina



Agjensioni pér Regjisgtrim té Bizneseve t& Kosovés
Kosovo Business Registration Agency
Agencija za Registracije Biznesa Kosove

!30091083

Pronarét/Owners/Vlasnici

Person fizik
Emri;
Name:
Ime:

ID Personale:
Personal 1D:
Licni ID:

Adresa:
Address:
Adresa:

Pérgjegjésia:
Liability:
Odgovornost:

Pjesa né proné:
Owned part:

Deo o viasnistvu:

Pjesa e paguar:
Paid Part:
Placeni deo:

Ismail
Shabani

1005140095

Republika e Kosovés,Mitrovicé,Shipol
Republic of Kosovo,Kosovska Mitrovica, Sipolje
Republika Kosova, Kosovska Mitrovica,Sipolje

D. e Kombit

Pérgjegjési e pakufizuar

Qyteza Pejton . "Perandori Justinjan” nr. 3/5, zyra nr.2, Prishtiné
Str. "Perandori Justinjan” nr. 3/5, offi. nr. 2, Pristina
UL “Perandori Justinjan” nr. 3/57 kance. 2, Pristina

Tel- +381 (0) 38 200 36 043
P s ot ose ~ Date/Date/Datum: 26/10/2009 11:45:03



TERLTY

Agjensioni pér Regjisgtrim té Bizneseve té Kosovés

Kosovo Business Registration Agency
Agencija za Registracije Biznesa Kosove

Veprimtarité/Activities/Delatnosti

Other Construction of water projects
Other Izgradnja hidrogradjevinskih objekata
4525
Punimet e tjera te specializuara té ndértimit
Other Other construction work involving spedial trades
Other Ostali gradjevinski radovi, ukljueujuai i specijalizovane radove
4531
Vendosja e instalimeve elektrike
Other Installation of electrical wiring and fittings
Other Postavljanje elektrienih instalacija i opreme
4533
Vendosja e instalimit pér ujé, gaz, ngrohje, ventilacion dhe pér ftohje
Other Plumbing
Other Postavljanje cevnih instalacija
4534
Punime té tjera té instalimeve
Other Other building installation
Other Ostali instalacioni radovi

Qyteza Pejton rr.  "Perandori Justinjan” nr. 3/5, zyra nr.2, Prishtiné

Str. “Perandori Justinjan” nr. 3/5, offi. nr. 2, Pristina Fax: +381 (0) 38 211 958
UL, "Perandori Justinjan” nr. 3/57, kance. 2, Pristina

Tel: +381 (0) 38 200 36 043 pata ipate/Datum:  26/10/2009 11:48:03



Kosovo Business Registration Agency

e Agjensioni pér Regjisgtrim té Bizneseve té Kosovés
Agencija za Regislracije Biznesa Kosove

Veprimtarité/Activities/ Delatnosti

4521
Primar Ndértimi i larté dhe ndértimi i ulgt
Primary  General construction of buildings and civil engineering works
Primar Grubi gradjevinski radovi i specifieni radovi niskogradnje
2651
Prodhimi i cimentos
Other Manufacture of cement
Other Proizvodnja cementa
2661
Prodhimi i produkteve me beton pér ndértim
Other Manufacture of concrete products for construction purposes
Other Proizvodnja proizvoda od betona, cementa i gipsa
2663
Prodhimi i betonit t& gatshém pér ndértim
Other Manufacture of ready-mixed concrete
Other Proizvodnja gotove betonske smese
2666
Prodhimi i produkteve té tjera me beton, cimento dhe allci
Other Manufacture of other articles of concrete, plaster and cement
Other Proizvodnja ostalih proizvoda od betona, cementa i gipsa
4545
Kompletimet tjera ndértimore
Other Other building completion
Other Ostali zavrsni radovi
6024
Transporti rrugor i mallrave
Other Freight transport by road
Other Prevoz robe u drumskom saobraaaju
5132
Tregtia me shumicé e mishit dhe produkteve té mishit
Other Wholesale of meat and meat products
Other Trgovina na veliko mesom i proizvodima od mesa
4522
Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve té& kulmeve
Other Erection of roof covering and frames
Other Montaza krovnih konstrukcija i pokrivanje krovova
4523
Ndértimi i autostradave, rrugéve, aeroporteve dhe objekteve sportive
Other Construction of highways, roads, airfields and sport facilities
Other Izgradnja saobraaajnica, aerodromskih pista i sportskih terena
4512
Gérmimet dhe sondazhet
Other Test drilling and boring
Other Ispitivanje terena buSenjem i sondiranjem
4524

Punimet bregedetare dhe lumore (portet, diga etj.)

Qyteza Pejton rr. “Perandori Justinjan” nr. 3/5, zyra nr.2, Prishting ~ Tel: +381 (0) 38 200 36 043 v inate/Datum:  26/10/2009 11.48:03
Str. "Perandori Justinjan” nr. 3/5, offi. nr. 2, Pristina Fax: +381 (0) 38 211 988 /Date/! /10
UL, “Perandori Justingan” nr. 3/5°, kance. 2, Pristina



Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance £ 9
Administrata Tatimore e Kosovés - Poreska Administracija Kosovo -Tax Administration of Kosovo - .

VERTETIM TATIMOR
TAX VERIFICATION
PORESKA POTVRDA

Administrata Tatimore e Kosovés verifikon se personi i identifikuar mé poshté:
Tax Administration of Kosovo certifies that the person identified below: ”“"""H|”"|||”||||"“|’||“|||||"||||||H||||||I"
Poreska Administracija Kosova overava da dolje identifikaciono lice: 1000306460

Emuri i personit:

Name of Person: N.T.P."TROPIK"

lme lice:

Numri ldentifikues Personal:

Personal fdentification Number: 1 005140095

Identilikacioni Li¢ni Broj:

Numri Fiskal:

I'iscal Number: 60023969 5
liskalni Broj:

Komuna:

Municipality: MITROVICE
Opstina: o
Dala:

Date: 21.11.2016

Datum:

Arsyeja e léshimit: Aplikim pér Tender

Reasoning:
Razlog izdavanja:

ka kété gjendje tatimore né ATK:

has the following tax position with the TAK:

ima sledec¢u poresko stanje u PAK:

Personi éshté i regjistruar né ATK dhe nuk ka borxhe aktuale tatimore té pashlyera apo obligime tjera
tatimore

This person is registered with TAK and has no current outstanding tax debts or other obligations
Lice je registrovana u PAK i nema aktuelne neisplatene poreske dugove ili drugih poreskih obaveza

A'TK vérteton se informatat e dhéna jang té sakla dhe & plola me datén ¢ kétij vértelimi latimor, mirépo, ky vértetim nuk
pérjashlon obligimet tatimore qé mund té lindin né (& ardhmen,

ATK certifies that this information is correcl and complele as of the date of this verification, but this verification does not
exclude future tax obligations.

PAK overava da su date informacije ta¢ne i potpune sa dalumom ove potvrde, ali ova podvrda ne isklu¢uje poreska obaveza
koja mogu nastati u budocnosti.

Vértetimi vlen 90 dité nga data e Iéshimit
The verification is valid for 90 days from the day it is issued
Potvrda vazi 90 dana od dana kada je izdata

Verifikimin e kétij vértetimi tatimor, mund ta béni né linkun -

Verification of this tax verification, you can do on the link - Verifikaciju ove poreske potvrde, moZete uveravati i linku:

https://eVertetimi.atk-ks.org/TaxVer/ReadTaxVer

Nr Formés VT - 2; Korigjuar mé 30.04.2013



x Raiffeisen
BANK

Vertetim

Ky dokument konfirmon se kompania “ N.T.P TROPIK “me numér té regjistrimit té biznesit
80091087 dhe Fisk:600239692 me pronar z.Ismail Shabani,gjaté viteve 2013,2014,2015 dhe
2016 (17.11.2016),ka realizuar garkullim népérmes llogarisé 1503001000044709 né RBKO si me
poshté:

Qarkullimi i vitit 2013:.............ccocoviimrerieeieieeieeeceies s €539,804.14
Qarkullimi i vitit 20145 i €659,804.87
Qarkullimi i Vitit 2015:............ccooeeeieneeeiieeeeereirireeesissseseesssieeeeens €517,809.61
Qarkullimi i vitit 2016: (01.01.2016 deri 17.11.2016,).................... € 24080.00
Totali i GArkullimit ........ueeeeeeseeeccronsecnisasenssocsnssssasssnsaesnssessaesesens 1,741,498.62 €

Ky dokument leshohet nga RBKO_ja me kerkesen e z.Ismail Shabani me géllim té
aplikimit né tendera té ndryshem dhe pér gellime tjera nuk mund té shfrytézohet.

Me nderime o‘) \/‘{' \
Raiffeisen Bank wf g\ 17.11.2016.
Mitrovicé Pl &*%«tu"‘ ) |
Tel:038-222-222/553, | "™ [Tpovich /-«
/o



e —c. REPUBLIKA EKOSOVES
Rt Y REPUBLIKA KOSOVA -
l | REPUBLIC OF KOSOVA
‘ GIYKATA THEMELORE
NE PRISHTINE
OSNOVNI SUD PRISTINA —
BASIC COURT OF PRISTINA

GJ.A.NR.4789/16
Me datén.26.10/2016
PRISHTINE

GJYKATA THEMELORE NE PRISHTINE - Departamenti pér Céshtje Ekonomike, ng
bazg t& kérkes€s s& palés, konform dispozitave t& nenit 12, paragrafi 2.10 t& Rregullores pér
Organizimin e Brendshém t& Gjykatave, t& datés 04 janar 2013, duke u bazuar né t& dhénat nga
Regjistrat e kétij Departamenti, 1&shon kété:

CERTIFIKATE

Me te cilin vértetohet se: N.T.P. “ TROPIK “ Mitrovicé, Shipol, me numér t& regjistrimit t&
biznesit: 80091087

Nuk ka Léndé né proceduré Kontestimore

Nuk ka Léndé né proceduré Pérmbarimore

Nuk ka Léndé né proceduré te Riorganizimit apo Falimentimit

Certifikata &shtg kérkuar nga pala me qéllim t& pjesémarrjes né: Tender, kurse pér qéllime tjera
nuk mund té pérdoret.

Taksa &sht& paguar sipas Tarifés pér Taksat Gjyqésore, né shumén prej 5.00 €

PO
s GJY,
-~




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA' 'KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES ~ VLADA KOSOVA = GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE — MINISTARSTVO ZA PRIVREDU I FINANSDE — MINISTRY OF ECONOMY AND FINANCE
ADMINISTRATA TATIMORE E KOSOVES -~ PORESKA ADMINISTRACIJA KOSOVA - TAX ADMINISTRATION OF Kosovo

CERTIFIKATE - DEKLARUES | TVSH
UVERENJE - OBVEZNIK ZA PDV
CERTIFICATE - VAT FILER

330114158

Numri
Broj
Number

Numri Fiscal 600239695

Fiskalni Broj
Fiscal Number

Emri i personit N.T.P."TROPIK"
Ime osobe o L
Person's Name

Adresa e Personit D.Kombit SHIPOL MITROVICE KOSOVA

Adresa osobe
Person's Address

Data e Regjistrimit 20-12-2004
Datum Registracije
Registration Date

Data e Lé&shimit 9_%—9?-_—2011

Datum lzdavanja

Date of Issuance

Kjo certifikaté éshté l1&shuar nga A.d'm-'i.r'ﬂstrata Tatimore e Kosovés, bazuar né Ligjin Nr. 03/L-146 per Tatimin mbi vierén e shtuar
Ovaj certifikat izdat je od Poreske Administracije Kosova, shodno Zakona Br. 03/L-146 O Porezu na Dodanu Vrednost.

This certificate is issued by the Tax Administration of Kosovo, based on the Law Nr. 03/L-146 on Value Added Tax.

VERSIONI - 5 - KOR 01-07-2010



) VERSIONI - 1

P NI TN AEI NN

REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOsSovo
QEVERIA £ KOSOVES — VIADA KOSOVA — GOVERNMENT OF KOSOVO

MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE — MINISTARSTVO ZA PRIVREDU I FINANSDE — MINISTRY OF ECONOMY AND FINANCE
ADMINISTRATA TATIMORE E KOSOVES - PORESKA ADMINISTRACIJA KosovAa - TAX ADMINISTRATION OF Kosovo

CERTIFIKATE E NUMRIT FISKAL
CERTIFIKAT FISKALNOG BROJA
FISCAL NUMBER CERTIFICATE

NUMRI FISKAL (NF):

FISKALNI BROJ (FB): ( 600239695
FISCAL NUMBER (FN):

STATUSI:

STATUS: Biznes Individual/ Privatno Produzece/ individual Business

STATUS: - ——————— ——
EMRI | BIZNESIT (PERSONIT):

IME BIZNESA (LICE): ISMAIL SHABANI

NAME OF BUSINESS (PERSON): -~ — ——

ADRESA E BIZNESIT (PERSONIT):

ADRESA BIZNESA (LICE): DESHMORET E KOMBIT SHIPOL MITROVICE
ADDRES OF BUSINESS (PERSON): — ko SRS AR

DATA E LESHIMIT:
DATUM IZDAVANJA: 10-12-2009
ISSUANCE DATE: R

NENSHKRIMI DHE VULA E PERSONIT PERGJEGJES :

POTPIS | PECAT ODGOVORNOG LICA: / ; " A\
SIGNATURE AND STAMP OF RESPONSIBLE PERSON: i G )
7 (252 W r

Procedurat i ndryshuar dhe plotesuar me nennin 7 te ligjit nr 03/L-071 '\\\\’\' ¥ ‘i ',
Ovaj fiskalni borj izdaje se od strane Poreska Administracije Kosova u skladu sa clanom 11, Zakona br.ZﬁQ;‘I_{.ﬂ_&:o;:Pﬁ'&eska Administraciji i
Postupcima, izmenjeno i dopujeno clanom 7 Zakona br.03/L-071

This fiscal number is issued by Tax Administration of Kosovo, under th Article 11 of the Law No. 2004/48 On Tax Adminstration and Procedure,
as amended and supplemented with the Article 7 of the Law No.03/:-071

Vérejtje:
Kjo certifikat do te perdoret nga personat fizik apo juridik me gellim te identfikimit te tyre ne procedurat e deklarimit, pagesés dhe
raportimit té detyrimeve tatimore ndaj ATK-sé.

Napomena:

Ovaj certifikat upotrebice se od strane fizickih ili pravnih lica radi njihove identifikacije u postupcima deklaracija, placanja i prijavljenja
poreskih obaveza premu PAK-u.

Note:

This certificate shall be used by physical and legal persons in order to identify themselves in procedures of filing, payments and reporting of
tax liabilities to TAK.

- KORIGJUAR 03-08-2009

e P et e e




REPUBLIKA E KOSCYES
REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVD
MINISTRIA £ FINANCAVE
MINISTARSTVO ZA FINAMSIJE - MINISTRY OF FINANCE

DOGANA E KOSOVES
CARINA KOSOVA - Kosovo CUSTOMS

CERTIFIKATE

UVERENJE/ CERTIFICATE

NUMRI { CERTIFIKATES DOGANORE
REGISTARSKI BRCJ / REGISTRATION MUMBER

012209

ME KETE DESHMOHET SE!
QVYIM SE POTYRDJSUJE DA / {T15 HEREBY CERTIFIED THAT

N.T.P." TROPIK "

TITULLI - EMRI { PLOTE { SUBJEKTIT
NMAZIV - PUNC IME SUBJEKATA 7 TITLE - FULL NAME OF THE EMTITY

D.KOMBIT, MITROVICE

SELIA DHE ADRESA E PLOTE
SEDISTE | PUNA ADRESA / LOCATION AND FULL ADDRESS

ESHTE REGJISTRUAR SI:
JE REGISTRQVAN KAO / HAS BEEN REGISTERED AS:

§
7‘ e

NGA ANA E DOGANES SE KOSOVES -
OD 5TRANE CARINE KOSOva / 8Y KOsovo CUSTHME ST R
nanc f VALnETE KRASNIQI
U.D.DREJTOR PER FINANCA & SISTEME

1 \ , £y DIREKTOR ZA FINANCIJE & SISTEME
P T DIRECTOR OF FINANCE & SYSTEMS

DaTa/patum/oate: 09/02/2012

PER LESHIMIN E KESAJ CERTIFIKATE NUK ESHTE PAGUAR NDONIE TAKSE
ZTAITDAVAN [ DVOG UVENEH JA NHE PLACENA MIRAKYA TAKSA Z FAR1850LING OF THIS CERTIFICATE NG FEE VAS IIETN PAID




Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kesovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria ¢ Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Administrata Tallmore e Kosovés - Poreska Administraclja Kosovo -Tax Administration of Kosovo

LISTA E PAGAVE PER KOMPANINE

ATK-KS\Imaxhera

1/4/2017 2:18:0;‘

INR FISKAL

600239695

[EMRI | KOMPANISE

N.T.P."TROPIK"

¥ 3a ) rerrtic WAL W
Migina @ Finan i
AL el an ;d'_-l-‘--(‘.
Shotga folligegesve St

e

LT s Yk
o na Fmansia
saqz oLk oMV
it MmOl

fse

04 -0 200

ADRESA D.Kombit
‘LLoJiiBizNEST INDIVIDUAL PRANUAR
'QENDRA TATIMORE MITROVICE PRIEM £6
Regjioni MITROVIC
vITI [2013
MUAIT
NR  EMRI MBIEMRI 'NRPERSONAL PRIMARE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 LIRIDON  SPAHIU 1173595472 PO N
2 MUHARREM JUSUFT 1030049086 PO T e
3 AFERDITA  SHABANI  {1016837691 PO T e T '
A NAIM [BISLIMI 1030056198 PO R T R £
5 SABRI FETAHU 2170617897 PO g 1+ % |w e s
6 TVALON RAMADANI 2172823907 PO o la e oo 4
7 AGRON SHABANI 1016837705 PO P R R T
8 |/;| ORENTIN SHABANI 2005140067 PO I W T T R
9 SHAQIR  IMERA) 1008466994 PO T S |
10 SABI KAMERI 1001781769 PO I A o i
11 SAMEDIN  ADEMI 1016837187 PO A R .
1?2 BIEZSNIK THAQI 1008467842 PO | | ] | | 1 | | | | | |
13 FIDAN XHEMAJLI 1174446365 PO Folr fa b e de lee o e e s
14 FEIM “CITAKU 1005830679 PO R T RS S TR TR ¥ R
15 NAZMI IMERT 1170618331 PO P P U N I R
16 AN TAHIRT 1001782904 PO T S
17 BIERTA  FEJZA 1173471617 PO R R S T T T
18 FINM AZIZA) 1021031808 PO R S T
19 IBRAHIM  CITAKU 1005830641 PO S
20 MOAMER  SHALA 1730140428 PO N P

3 e s—



Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosovo

f Qeveria - Viada - Government :
Ministria @ Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance \
Administrata Tatimore ¢ Kosovds - Poreska Adminlstracija Kesove -Tax Administration of Kosovo '
ATK-KS\Imaxhera 1/4/2017 2:19:11 PM
[NR FISKAL | 600230695

it AURUYED T

| - ) W : ! :

EMRI | KOMPANISE N.T.P."TROPIK" ) v Foanaoav@ NI Lo 1
sty AR RS gD ]

T T s a5 \

LLOJI | BIZNESIT INDIVIDUAL uh -01- 2{11?

QENDRA TATIMORE MITROVICE
VI AT I e il 12014 : PRANUAR
= PRIJEM Gt 8
Regjiont MITRO
MUAIT
NR EMRI MBIEMRI NR PERSONAL PRIMARE 1 2|3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 MUHARREM  JUSUFI - 1030019086 PO + + -+ i -4 t + i i
2 *AGRON SHABANI 1()168137705 PO + + | It + ' | [ | i | i
3 VAL ON RAMADANI 21 /28234907 PO 4 1 1 ¥ 1 + 1 | i | | i
4 AFERDITA SHABANI 1016837691 ;PO -+ i i | + | | I | i i |
5 NAIM BISLIMI 130056198 PO A [ I i + i I + [ | I [
6 SABRI FETAU J1061/897 PO | | | | | | | A | | i |
/ SABLT KAMIERIT 1001/81789 PO 1 | i 1
8 SAMEDIN ADEMI 1016837187 PO | | | i | I | 4 4 4 '
9 : /F\L()REN'] IN  SHABANI 2005140067 PO | i 4 | 4+ | i -+ -+ + | |
10 SHAQIR  iIMERAJ 1008466994 PO T = -
11 MOAMIZR {SHALA 11230140428 PO |
12 IFEHIM CITAKY +1005830679 PO I | [ 1 i i i + I i i i
13 NAZMI IMIERI 1170618331 PO 0l | i I i I i i i i i i
14 | IRIDON SPANIU 1173595472 PO + 1 | } | I 4 - | | 4 f
15 RIFA UKA 1173599877 PO - 4 | | + ) | | | |
16 BESNIK THAQI 1008467842 PO i [ | | | | 1 4 | | i |
17 IFIDAN - XHEMAJLT 1174416365 (o] + { - I i + ¥ El I 1 1 i
18 AVNI TAHIRI 1001782904 ¢} i i i + + + i 4 i | f |
19 BLERTA (FEJZA 11/3471617 PG l i 0 4 + i 4 | | | 4 4
20 FITIM ALIZA) 1021031808 PO 4 + 4 f ] ¥ | 4 i ] ' ]
21 TI3RAHTM CITAKU 1005830644 PO 1 | | i | | i i i I il |

p———



Republika e Kosovés - Republilka Kosova - Republic of Kasovo

Qeveria - Viada - Government I~
Ministria @ Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Fi}'g:_lt_?uc Y
Administrata Talimore ¢ Kosovés - Poreska Adminlstracija Kosovo -Tax Aduji @slr.‘nljnn of Kosovo - Al
= . A g
LISTA E PAGAVE PER KOMPANIKE
ATK-KS\Imaxhera 1/4/2017 2:19:51 PM 0
'NR FISKAL .. 1600239695 f
EMRIIKOMPANISE ~ |NT.PTROPKK’
ADRESA.  |okombit
(LLOJII BIZNESIT INDIVIDUAL
|QENDRA TATIMORE MITROVICE
[erTViere S st S [2015
MUAJT
NR EMRI MBIEMRI ~NR PERSONAL PRIMARE 1 2081 3N A5 S8 )T (B 595,20 1K 12
i MUIARREM  JUSUIT 1030049086 PO [ T Fl oA 1 1
? | IRIDON SPAHIU 1173595472 PO | ' ' U | + 1 { i 1 | '
3 RIFAT UKA 1173599877 PO 1 [ i i i ! 4 | i | 1 i
4 AERDITA  SHABANI 1016837691 PO t | | 1 I [ + P+ i t |
5 IFATLUM CITAKU ;11230715340 PO g - - - - - + I 1 i
6 NAIM BISLIMI 1030056198 PO | i + [ [ I
7 SABRI FETAHU 2170617897 PO it | o+ + + | 1 I [ | i
8 AVNI TAHIRT 1001782904 PO F i I + |+ + | | 4 | | t
9 BLERTA FEJZA 1173471617 PO - 1 [ 4 4 1 | i | i i
10 I'1TIM "AZIZA) 1021031808 PO t 1 i + A 1 ! i t ' { |
11 1BRAIHIM CITAKU 1005830644 PO - f i + 4 4 t |
12 SAMEDIN ADIZMI 1016837187 PO - | 1 [ + I 4 | ' 1 i '
13 BESNIK THAQL -1008167842 PO Bl ' i | i | [} i i 1 4 i
14 FIDAN XHEMAILL ;1174446365 PO 1 i I | i i 1 | | i | i
15 FENIM CITAKU “1005830679 PO + | | i [ | 1
16 NAZMI IMERL 1170618331 PO 4 I i | | [ 4 i
17 AGRON SHABANI 11016837705 1) + A 4 | + + + 4 I | 4 i
18 :VALON RAMADANT 2172823907 10 + 1 + [ 1 I I I i 1 | |
19 "FIORENTIN - SHABANI 2005140067 170y ER [ [ i i i | | { [ | |
A



Administrata Tatimore e Kosoves

[j. Poreska Administracija Kosowa Gjendja e pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve le tjera

Tax Administration of Kosovo

 TATIMPAGUESI] [INDIVIDUAL

I;'Mlu.JISMAIL-SIIABAN[ S J f REGIIONI| |M”R()v]ﬂ I
-‘\DRESA'.iIiD.K()mbil _ e .l
LLOJI | KOMPANISE [ Individual = __‘li TlL] (44215486 455486 B
AKTM'I‘ET[:-H I B ___.Nd_érﬁﬁTbjCkleve banesorc dhcmbancsmc . _ i I|
[BANKA [rBKO ]LLOCARIA E BANKES 11503001000044_709 - o 1|
EUINRE (|1 CINDERMARRIET
80091087 | N.T.P."TROPIK” | D.Kombit |

Minaliio e Finanaeave] Kinikarsivo 4a Finansiie l
Mmmlmm Talmose  Koroves / Baruska Aeminis.tetige Kosova
Shstoims Tatwngeguasvs /8iuib Poreskih Qbvarika

Lilofi itatimie . Reg. Date CloseDate | IR Ay Rt
TCCONnLS:

['TP] Tatimi i Paragjykuar 29-0542000 .
2] 85 |[1V] Tatimii Vierés s¢ Shivar 20-1282004 L Y
3 91 | WM Pasqyré ¢ mbajtjes né burim dhe pagimit (€ tatimit 01-047700 . N
o 9§ | FP-M| Formulari i Tatimit 1& Paragjykuar pa minimum 29-05-2000 16549 -
[ 5] 105 [|CM] Pasqyra ¢ kontributeve pér pension dhe formulari i dérgesés 01-08-2003 124728
i_ 6| 125 ||C1) Formulari i raportit tremujor té kontributeve individuale 01-01-2003 524177
|
l 70 135 18] Kestet tremujore pér Bizneser ¢ Vogla Individuale 01-01-2005 01-Jan-2005 410006
[ 8 140 ||V.| Kestet remujore pér Biznesct ¢ Médha Individuale 01-01-2005 369174 -
C9f 161 |{PD] Deklarata victore ¢ latimit personal 01-01-2005 578714 PO
i 101 172 |Ndeshkimet manuale (Gjobul) 01-01-2011 190464

[TV] Tatimii Vlerés s¢ Shtuar
[TV ] Tatimi 1 Vierds s& Shtuar Xhrr 1!
Ulje/Zbritie | Trans, Kredie | Trans, Debie | Kredi Tjera Rimbursim | Bilanci

Pervading Qarkuilimi Detyrimi

50 12016 0.00° 0.00 0.00: 0.00 0.00: 0.00- 0.00 0.00 it
15500064 2-2016 0,00 0000 0000 0.00, 0.0, 0.00° 0.00
15759418 3-2016 000 0000 o000 0'(-’61 “76.665”' ”'oodi“' T o000
1594715542016 '677.97'2 ooof 0.00" 0001 2064371 2,064. 37\ 0.00
16402462 52016 uuu © o000 00! 2,964.37) _ —2;964.5757 0.00! 0.00
16402454 62016 0.00 0.00" 2964371 -2.961.37! 0.00" 0.00
16973629 7-2016 0,00 0.00 2,9064.37)  -2,964.37) 0.001 0.00
18973628 82016 0.00 0.00¢ o 2,964.97 1 -iz.'afid.:si':l' o0 T T o0 00070
16970632 92016 0.00 0.00! L 2,06037 296437 0.00° 0.00 Q.00 £01
16973633 10-2016 0,00, 0.00" @Eh oo0 286437 0000 000 000 2964.37
Totali pér vi!:J ) 57.'9?[_ om0 l__o.aol ____ g ji__ = ngr _ 2,964.37-‘

Qarkullimi [ Trans, Debic | Kredi T|L,ra

Detyrimi | Pagesa Rimbursim Fi_il'fm.ci

0.00;

0.00" 0. oo| 0. 00\ 0.00
- - - , B~ T - - - -

0,00 0.00' 0.00° 0. 00 0.00
0.00" 606t amoeel 2504 63. 0.00

0.00;

351128022015 0.00. 000 0.00!
14058309 32015 40044 0.00" :

12,902.13 0.00° T oot 250690 -633.97 383,281 000

3.601.861.05 34.174.20

30.900,50

“Fotall pieratimns

Vigjje:Viersimet ¢ pa kalkuluar jane me ngjyic tc kuqe

ATK-KS\Umaxhers 142007 2:14:51 PM
1 deri 25




Administrata Tatimore e Kosovés . . .. : : 1
i} Poresks Administraciia Kosova Gjendja e pergjithshme ¢ deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

. Tax Administrationof Kesowa

[TV] Tatimi i Vlerés sé Shtuar
[TV Talimi1 Vieres:stt Shtunr

Trans, Kredie

Kredi Tiera j Rimbursim |
B L

Assess no Penindha Qurkublin | Detyrimi | Trans, Debie

14472278 52015 475970 0.00: 0.001 63397 +1,695.081 1,061.11. 0.00
14472282 6-2015 25,564,76 000! 0000 1,695.08: 4095231 2,400.15: 0.00
4472287 7-2015 33,301.84. 0.0 000! Aes2si 171299 0001 0.0
14571341 82016 . 22,051.681 0.00 0000 ”1.'7ié.99';' 7057, 0001 000
T 9-2015 2,534.47 0.00: Too0! 7087 5964111 589354 0.00
15207292 102016 . 11.389.84.  000: 0000 5964111 12542941 657883 To00
15207319 11-2015 " egs3067 0001 0000 12542941 -18,672.79: 612085 000 0.00. 0
15207409 122015 251,315.61 I 6334191 0.00¢ 18.6I72..79l|h 00! 0.000 0.00 0,05 EDI
Totall pér vit:]  433,750.84 |. s,334.19i 6,334.24| u.uul | o.oﬂ 0.05
R RNt L R [TV Tatimi i Viersssé Shivar _ R
ASSCss o Perdiin Chitekullion | Detyrimi I Pagesa ] Ulje/Zbritje i Trans, Kredic | Trans, Debie | Kredi Tjera | Rimbuisim
Tisaads a0 000 000 000 000: 000  -17hA2) 171121 0.00
12479985 22014 000 0,00 000 0000 471420 190431 1931 0.00
32014 Canzea 0.00' 000, 0000 19043, 1053431 863.00 C 000
4-2014 'aiu.imii.'s'.}i o000 000 000 1,08343] ozl 000 Y
12869251 52014 0.00, 0,00 ' (m' 10,00 90.73 | -'1,%93,542 1.702.61" 0.00
1286925462014 20,412.90, 0.00" 0.00' 0.000  1,793.34)  -435.39: 0.00, 0.00
12869263 1 7-2014 50,038.1%{ o 1,501.99':1 ' Lﬁ.ﬂ.‘L&i: o b.odi_” ) '4_:«15.393__ o b.éoé' S (-)‘(-)(51-.“ 0.00
12995038 80014 37512000 2465807 2465901 000 0.063' 10.00! 0.00i 0.00
5.9-2014 57,272,031 0000 0000 0000 000 131338, 11313.38. 0000
5.10-2011 B290349 000 000 0.001  11,313.38 -'18,51(').74'; 7197.360  0.00
12014 83.381.62| 0.00: Q,@ © 0000 18,510.74] -10,661.02" o.oo; 0.00° 0.00 &0
5 12-2014 173,546.29, 403420 fI_BAg! T ool toestoz 0.00' 000’ Y |
Totali pér vit:l 561?,952.56{'_ 4,?7%1'] B 4,171.o1| o.oo| P ]_ 0 oql i 0 ooi

Assess no Pcriudha | Qarkullimi | Detyrimi [ Pagesa | Trans, Debie | Kredi Tjera [ Rimbursim ] Bilanci
1111785512013 2,58621 0.00° L1791 000: 1104088, -10.947.09, 0.00: 0.00 171704 EDI
11117858 2-2013 31'388'.'82!' 0.00" 0001 000 10,947.09¢ 40.3%4.88:' 0.00' 0.00 0.00, D)
1111786132013 0.00 0.00° ' o_o_Q‘lk 000:  10,324.881 -11.?%1'.?:51" ladgel 000 Q.00 EOI
11117863 4-2013 3.896.12 C o000 0000 0000 17777 '-'14'513.02'5 2.241.25, 0.00 Q00 D
5-2013 64,773,681 0.00" 0.00, 0001 14,013.02/ -12,626.18: 0.00: 0.00°
6-2013 ©smazpa. 0000 000 000 12626.18| ABOBS75] 545957 0.00
3.7-2013 57,913.73 0.00" o_oQ 0.00' 1808575 -12,454.64. 0.00 0.00
5 82013 - 21,487 06 0.00: Q,@ 0000 12454641 -MAB28041  2373.40: 000
92013 26,921.17 0001  000i 000 14,828.04) -11,038.09° 0.00- 0.00
3 102013 13.067.24 0.00. 0.00, 0.00' 11,038,091 -15.‘505‘?45 4467.65 0.00
Treors . deesisl  0o0. 000! 0000 15506.74! -13,22008: ' ST 000
22013 L 217,119.08] 7,321.69° L321<61i 000 153,'220.083' 000! : 0.0
Totali par vit:|  464,927.21 732159| 900955  0.00] o000 171738
Fotall pre fatims 3.601,861,65 34,174:20 39,900,850 663607

Vrejtje:Viersimet ¢ pa kalkuluar jane me ngjyre te kuge

ATK-KS\hmgxhera 1/4/2017 2:14:51 PM
A LR -Boamaxherid 9 deri 25




© Administrata Taumore e Kosoves

/E | Poeesia Administracii Ko5ova Gjendja ¢ pergjithshme ¢ deklarimeve dhe transaksioneve te {jera
A N TawAcministrationof Kosowo

[TV] Tatimi i Vlerés s¢ Shtuar
['FV] Tatimi i VIerds §& Shitiag
Ulje/Zbritje | Trans, Krcdlel Trans, Debie

Peridha | Qarkullimi Detyrimi Kredi Tjera Rimbursim | Bilanci

ASsess o Periudha |

Qarkullimi

Qarkullim:

Detyrimi 1

Kredi Tjera

10349327 - 12012 55,489 01 o.oo'? i 000 0 001 -g01. 601 801.60,
49083 2-2012 5.957.63 000 f=-= 0.00, 801,60, 4268, 011 346641 '-
10349400 3-2012 1,776 72' T o000 !.,____ 0000 ;1,_2_615.61_!_ " 9,001, 65-_ T 473301 -_ o
10349123 1-2012 7315074 0.00° | 000 9'0'01'.021r 791680 000, 0.00
52012 0.00" 0,00 © 0000 7,916800 -14,092 U?I 6,095 2! 0.00
62012 44,518.96° To000 000 0001 14,01202 -1797423' 3, 962,21 Too0r
31 72012 37211410 0.00" 0.00 0000 17,074.23] 1930685 142242 0.00
) 82012 23.346.47 0.00 0,00 000  19,396.65 -17,818.27, 0.00 0.00
7 9-2012 50,490.42 0.00- 0.00- 0.00-  17,61827+ -10,874.13. 0.00 0.00
5.10-2012 26,976.10. 0.00- 000 0.00!  10,874.13; A5,913.37¢  5,039.24 0.00
10714550 11-2012 Cusaresr. 000 000, 000 15913, ‘371' 2,670, ééu ______ ().00: Y
11117852 122012 T qrateas. 000 ";ij;i!:““(if)du”'_z_e?d '23‘.‘ -;11040881 © savoes, 000
Totall pér vit: ] 449,670.31 0.00| o.o,oi o.o_n] 0.00

Rimbursim Bilanci

Bilinei

9192422 1-2011 0,00, 0001 0.00: 0.00" ooof o3 azis. 000 000
G102413 22011 0.00¢ 0.00 0,00 0.00: A213, 12631, 84.18. 0.00 0,00
4192402 3-2011 0.00 0.00 Q.@ll' o000 ”'1'26.'31':: 132991, 1,203,60: 0.00 0.00
91923060 4-2011 0.00" 0.00 0.00! 0000 132991 332094 199103/ 0.00 0.00
192280 5-2011 10,284.05 0000 0,001 0.00: 332094,  -7.353.01: 4,032.07- 0,00 0,00
0192350 6-2011 91,819.00 - 0.00: " 000! 000 ?‘353.01;‘ '»32_24',632":' ' 0.00; 0.00 0.00
9192315 7-2011 83,825. '7'8"' 000 Q.QQE "7 0.0 224 éé‘:" 999,99 ' ??5.3?-':'_ 0.00 0.00
9152208 82011 23,862.83. 0.00° 0.00! 0.00" 999.99/  -5,956.67; 495688 0.00 0.00
9192304 9-2011 39,150.86 0.00' ' QJ? 0001  5956.871 507495, 0.00" 0.00 000
5440596+ 1020711 86.509,71 0.00°" u[ T 0000 5074950 -3,734.06: 0.00" T0.00° 0.00
9440443 11-2011 4191056 0.00¢ M" 0000 3734061  -3,738.28" 422 0.00 0.00
9496784 12-2011 50,604.14 2,367.51" 57,491 0.02) 373828 0.00 0,00 0.00 0.00-
| Totali péﬂl 457,990.93] 2._367.?1_5 2.367.49'I _oo_zi__ mT ____ ____ _[ = o.oo'ﬁ _o'.o_o_J

ST orali pir dtims

3,601 86165

34:174.20 3090050

6,046.07

Assess Do Periudha Detyrimi Pagesa | Uljulbnuc l Trans, Krcdle| Trans, Debic | Kredi I_]Cra | Rimbursim

2631467 - 1-2010 1,629.31" 0.00" 0.00" 0001 'o_.o_o'?_ 0.00+ To00 000,
9631488 2-2010 ool 00 o 6.605_ 0001 000! 0.00! 0.00 0.00
Bf31469 3-2010 1,650.00% 0,001 0.00" o.oofr 0.00: 0.00. 0.00 0.00
8631470 42010 52,72697 o000 0000 0000 000l 0000 0.00 0.00
863147152010 " 3.448,22, 000  0.00 0.00 ' _ dbt')il‘ 0.001 000 000
8631472162010 34,482,75 0.00° _ 0.00° u,udll_ 0.0/ 0.00; 0.00 0.00

; Tt TP O S T .. SO A T S
631473 . 7-2010 38,325.80 0.00 0.00" 0.00, 0.00" 0.00; 0.00 0.00
5631474 82010 2644510 770.76: © 0000 000 0.0, 0.00° 000 000
8521475 9-2010 74,990,86 274.88 0.00° 0.00" 0.001 000- 000 0.00
8475396 10-2010 4,89(.70 0.00 0.00 0.00: 2018.75 2,018.75 000 000
109,345.42 0.00 0.00 0.00: 2018, 75. -308.60: 0.00: 0.00 0.00
: 79.206.44. 565,951 52783 3812 308 601 0,001 0.00, 0,00 0.00
Totah pér vit: 455,148.57 1,611.59 1.5"!3_."47| 3__1_3_‘;'1_2] o.ooJ B 0.00

ATK-KS\maxhera

Vrejlje:Viersimel ¢ pa kalkuluar janc me ngjyre tc kuqe

3 deri 25

1/4/2017 2:14:51 PM




Administrata Tatimore & Kosovés

Poreska Administragija Kosova
- FacAdministration of Kesova

Gjendja ¢ pergjithshme ¢ deklarimeve dhe transaksioneve te {jera

ASSCss o

8611507 1-2009

Periudha

8611712 2-2009

&611716 3-2009

8611723 4-2009

5-2009

8611729 6-2009

30 7-2009

8611732 :8-2009

BEN1743-8-2009

34 10-2009

11-2009

12-2009

Totali pér vit:

8611493 - 1-2008

Periudha

|

8611495 2-2008

8611497 3-2008

8611498 4-2008

8611499 5-2008

8611500 6-2008

8611501 7-2008

8611502 8-2008

9353871 - 9-2008

12916647 1 10-2008

HG11605 11-2008

12916646 + 12-2008

Totali pér vit:l

Assess no

12916641 - 1-2007

Periudha |

5434164 - 2-2007

5434495 3-2007

5434514 :4-2007

543455 1 5-2007

5638 7-2007

5434577 8-2007

- 5434587 : 9-2007

5434610 - 10-200/

5434619+ 11-2007

[TV] Tatimi i Vlerés s¢ Shtuar

[TV Tatimi\t Vierds 8 Shiuir

[PV] Tatimi i Vierds s& Shiuar

Qaulullimi | cryrimi : Pagesa ‘Uljc/Zbritjc l.Trnns‘ Krcdic"llmns,_D?pic .KrcdiT_icm |l | Bil?n.ui. J
425.00 17.00 . 0.00: 0.00" 0,001 0.00 0.00 0.00
AZH00 1652 0.00° o,oo? 0.0 0.00 0,00 0.00
425,001 13770 o000 000¢ 0.00- 0.00 0.00 0,00
425,00 0,00 0.00° 0.00! 0.00. 0.00. 0.00° 0.00

2993787 0.00¢ 0.00 0.00: 0.00, 0.001 0.00° 0,00
gk ) D oot T g (T SRS . -
4,165.93 0.00" 00 0.00: 0.00, 0.00: 0.00. 0.00 0.00.
'50,043.71 000 0000 000 0001 0.00 0,001 T oo 0.00.
425.00' 145.91 1 591 000 0.001 0.00) 0.00! 0.00 .00
37.917.300  1,098.81° 1_25;8.54‘1;'" 0.00° 0.00° 0.00" 'd.bd:i' T 000 0.00
425.00 0.00 000 0.00 0.00; 0.00" 0,00 0.00- 0,00
425.00 0000 000 0.00° 0.00. 0.00 0.00: 0.00 Q.00
20,358.27 asat2. | 26412, 0.000 0.00, 0,00 0.00: 0.00° 0.00
145,398.08] 1.93075[_'1.9_5509] 0.00| - } o.oo| 0.00)

nrkulimi Detyrimi Pagesa ‘ Ulje/Zbritje | Trans, Kredie | Trans, Debie | Kredi Tjera ] Rimbursim | Bilanci . l
A05.00 0.00: Too0 o000 0001 0000 0.00° 000 000
215.00° 0.00; 0.00! 0.001 'u‘nu: 0.00: 0.00 0.00.
29000, 2 l} R T 002 002 'o.oo::' ' 0.00° 0.00
790.00 0001 000 0.00. 000 000! 0.00 Q.00
1,075.00! ' Tamleeer ool ode! ooo: 0.00 000
17,230,00° 0.00' 0.(')0‘7‘7 o.oo%_ T 000! 0.00- 000 000
425,00 0.00° 0,00 0,00 0.00 ‘: 0.00! 0.00 0,00 .00
425,00 0.00 0.00: 0000 0.00: 0.00’ 0.00 0.00 .00
77.421.66 151.82: 15197 123 4.36. 1841 0.001 0.00 0.00
2565975 724.20 733.21 . 0.00: 22.58 l 7331 0.00; 0.00 16,93
23.915.24 o000 000 0.00! 0.00: 0,001 0.00" 0.00 0,00
32,163.28° T841.99" 84199, 0.00 54711 21,56 0.00: 0.00 1159

180.014_.93]: - 1,7?8.24[‘ 1,729.4oj -:4.21] 0.00 28.52

3,601.861.63

akulimi Detyrimi | Trans, Kredie l Tranf, F)f:bic Kredi Tjera | Rimbursim : ) Bl]{-lnfl B
657,91 25,33 889 43.60: 8,00 0.00" 0.00 11,16
573.31 0.00" 0.00: 000 000 0,00 0.00 0.00
524,12, 0,00 0.00: 0.00 0.00: 0.00: 0.00 .00
801.96 0.00" 0.00 0.00¢ 0.00 0,00 0.00 0.00
542153 0.000 0.00" 0.00: 0.00! 0,00 0.00 0.00
30914 ©0.00° ) 0.00; 0000 000 0.00- 0.00 0.00
Cazsrase 121391 =3 oot 20550 22209, 0000 000 0,00
999.79 0.00" CToo0r o0l 0.00| 0.00! 0.00 T 00
151.51 0.00: 0.00" 0.00: 0.00: 0.00: 0.00 0.00.
44,450.48 000" 000 000: 000 T ooo oo 000
3251987 0.00" 0.00! 0.00) 0.0, 0.00: 0.00 0.00
142,413,67' 2.606.73; 520.72) 102612  -1025.12; 0.00! 0.00 213.65
311,346.97| 3,844.97 913‘8,_52-| 0.00 224.81
39,17420 19,900.50 6,630.07

Vicjlje:Vlersimet ¢ pa kalkuluar jane me ngjyre te kuge

4 deri 25

1/4/2017 2:14:51 PM



Admiristrata Tatimore e Kosovés - . e : : H
(} Poresks Administracija Kosova Gjendja e pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

« Yax Adimninistration of Kosova

[TV] Tatimi i Vlerés sé Shtuar

[BV] Tatimi i Vierss'sé Shtuar

| katllim] o Detyrimi l Pagesa Ulje/Zbritje | Trans, Kredic | Trans, Debic Kredi Tjera I| Rimbu‘sim . Bilnnci

1-2006 702,00 106.47 157.15. 133291 -133.28: 0.00: 0.00 77.99

5 2-2006 702000 183.29: 7790 54891 -53.72'!" 0000 000 117,

32006 3484631 0.00° “Too0r T 000 000¢ o000 000 0.00

2006 702.001 0.00 0.00: ~ 0.00: 0.001 000 o0 000

152006 102,00 0.00° 0.000 0000 " 000! 0.00 0.00 0.00

6-2006 L Bs2LA 20128 29728 70.6057 T o000 0.00 0.00 000

161 7-2006 881794 0,00 94.81 32,04 -38.29 0.00 0.00° 240,35

2 8-2006 11.317.90° 0,00 00950:  317.60.  107.31.  -120.961 0.00 0.00 806.32

10247453 9-2006 .ti.:si'&'t'ru: 74458 130 2,5'1! 701271 670.791 -865.001 0.00" C 000 504.21
5955777 10-2006 6.357.00. 367,26 450.04: 49.87: 127,921 31420 000, 0.00

KE 5434391 - 11-2006 © o0l 227 _ég‘ '''' 27 0000 0.00 i ©o00r 000 T g00

10249504 122006 g645178]  1030.99. 123162  108.06: 120821  -121.79) o000 000 179,00,

Totali pér vit:I 132.076.991 2,75.9.14| 4,097.31| 1.32.'-_._4_a'| — J o.oo‘ 1,700.27

ASSCss_Nno I Pcriudha ! : Qerkullimi i Dclyrimi ‘ . Ulje/Zbritje | Trans, Kredie | Trans, Debie Il Kredi Tjera | Rimbursim [ Bi‘lanci |

KO 3968558 1-2005 0.00 0.00 0.00 0.00° 000, 0.00: 0.00 0.00: 0.00
KO 3968560 2-2005 0.00° 0.00° 0,001 0.00, 0.00: 0.00- 0.00 0.00
ko [ 3968561 3-2005 304344 000 ‘0000 000 000! 0.66; ' 0.00 0.00
KO 3968573 4-2005 T o000 0.00" 000" 0001 6.66;' ' 0001 0.00 0.00
3968562 52005 0.00; 0.00: 000, 000 "~ ooor 000 0.00" 0,00

KO 562005 - 434777 000 0000 0001 0,00 0000 000 0.00
722005 0.00 T o000 000! 0000 'o.on‘:_ 0000 0.00 0.00

3968598 8-2005 000 000 g._b?"_ T Too00r 'rj.uul‘ 000 o000 000 0.00

2068603 9-2005 3,913.00 0.00° 0001 0.00" 0.00: 0.00° 0.00° 000, 0.00.

2968608 10-2008 0.00 0.00 000 000 000 000 0.00" 0.00 0,00

KG 14-2005 0.00: 0.00¢ 000 0000 090 0,00 0.00 0.00 0.00
32 122008 13.451.'0'4: 173577 3.510,95) 000, 177508 177500 0.00 0.00 0.09

Totali pérvit:|  29,755.25| 1,735.77i 3.5—10.9—5!_ 0.00 5 __j_ e ﬂol B 0.09|

Rimbursim Bilanci |
2,200.64 330.10° 0000 M7.521 41752 0.00- 0.00 0.00

330.1o|__ ] 74'7.5'1;' 0.00| _ B 7l .00 _:ooﬂ

Periudha | Qarkullimi Detyrimi Ulje/Zbritie \ Trans, Kredic [ Trans, Debie | Kredi Tjera |

2,200.64]

3,6011561.05 34,17420 30.00050

[WM] Pasqyré e mbajtjes né burim dhe pagimit (€ tatimit

10
ASSCSS No Periudha | Ni,Puntorve | Pagat Bruto _ I QBLIGIMI —IEGESA&-J i t?I_LANCl
15461397 12016 15 0.00° 0.00 0.00 0.00|£D1
15509067 | 22016 15 o0, oo 0og  000feDI
31 32016 1% 4744621 193.07" 19307 “oonfenl
Totali per vit:| 9 26,397.60 -1,125.51 1,125.51 0.00

333.475.96 080948 9.937.65 181,42

ilotgl) pereating

Vicjije: Viersimel ¢ pa kalkuluw' jane me ngjyre tc kuge

ATK KSvhnaxhera 142017 2:14:51 PM
5 deri 25



Larninistrata Taimore e Kogovés
Poreska Administracija Kosava

A

Gjendja c pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

Tax Administration of Kosova

[WM] Pasqyré e mbajtjes né burim dhe pagimit té tatimit
; '_ . -_[\.\'_M] Pus_miré ¢ mbaities ni burim dhe pagimit (& tatimit

Assess_no Periudha Nr.Puntorve ] Pagat Bruto | OBLIGIMI ] PA?ESA | BlLANCl'
15899150 | A-2016 3 2,858.83 -126.64 126.64 0.00|E1
16034872 52016 7 2,858.83 2664 12664 “0.00| 01
6-2016 7 285683 12664 12664 0.00[£01
7-2016 7 | 2,858.83  126.64 U 126.64. 0.00{E01
16573248 8-2016 7 285883 TTa2ee4 12664 10.00|ECH
16771687 9-2016 7" 2,858.83' 126.64 126,64 0.00|e0!
6052270 | 102016 7 2,250.00 86,30 86.30 0.00[:
17096132 | 112016 / 2,250.00 8630 86.30 0.00| L1
Totali pér vit: 9| 26,597.601' _-1,1'23311 12881 0.00
Periudha Nr.Puntorve | Pagat Bruto OBLIGIMI L PAGESA
57 | 1-2015 18- 462000{ 15066 15066
13763994 22015 18 462000 150,860 150.66 0.00]EDI
139113 32015 18 4,620.00 150,66 150.66 0.00]EDI
14052402 12015 18 548345 219.20 219.20 0.00|£m1
14168975 52015 18 5483.45" 219,20 219.20 0.00|EDI
14265408 6-2015 18 5,483.451 219.20° 219.20 0.00| D1
144372748 72015 W 548345 21920 21920 0.00|E01
14546065 B-2015 18 5,483.45] TTo1e20 21920 0.00| 01
1464092 | 92015 14 384883 437,51 " 43751 0.00|£01
10-2015 14 5818831 -137.51: " 13751 0.00|€D1
112015 14 3,818.83 137,51 137,51 0.00|ED
12-2015 15 4,524.62] 79510 179,51 0.00|50!
Totali per vit: 17 57,348.36| -2,140.02 2,140.02 0.00
‘_‘_.‘-‘_' 4l : D g
Agsesy N0 Periudha Nr.Puntorve Pagat Bruto OBLIGIMI PAGESA BILANCI
12112705 12014 20 500000, 8870 15870 0.00|£DN
12231894 2:2014 18 4,620.00! -150.66 15066 0.00
12306671 | 3-2014 1w 4,620.00] 15066 150,66 0.00
42014 18 4,620.00, 150,66 150,66+ 0.00]:
12614303 5-2014 18 4,620.00' " 150.66 150.66 0.00|E01
12707426 | 6-2014 18 482000 -150.66 150,66 0.00| 01
12649798 7-2014 18 4,620.00! -150.66 150,66 0.00] 01
8-2014 18 420000 15066 Tis066 “0.00| D1
92014 18 4,620,001 45066 15086 "0.00|EDI
10-2014 18’ 462000 -150.66 15066 0.00[£D1
12337678 | 11-2014 W T agoo00]  15066¢ 15086 “0.00| 01
19483672 | 12-2014 18 4620000 15066 BT Y 0.00]EDI
: 5

Viejlje: Vlersimel ¢ pit kalkuluar junc me ngjyie te kuqe

6

deri 2

5

1/4/2017 2:14:51 PM




Administrata Taumore e Kosovés

Poresha Administracija Kosans

¢ Vax Adminirtration of Kesova

Gjendja e pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

[WM] Pasqyré ¢ mbajtjes né burim dhe pagimit €€ tatimit

Totali pév vit: | 18 55,820.00 -1,815.96 | 1,815.96/ 0.00
- ; ; . :
Assess 1o Periudha Nr.Puntorve | Pagat Bruto OBLIGIMI PAGESA BILANCI
10607187 1-2013 - 15 300000,  -68.54 68.54
10508303 | 2-2013 15 13,450.00 " -95.90 95,90
016192 | 32013 15 3,450.00- 95.90 95.90
12013 15 345000] 9590 9590
52013 1% 3,450.00. -95.90 95.90
6-2013 20’ 5,000.00} 158.70 15870
70748 72013 20- 5,000.00" 158,70 15870
11472392 82013 20 5,000.00 458,70 15870 “0.00
12016633 | 9-2013 200 soo000f 88700 aiz40 15870
11719310 | 10-2013 20 5,000.00] -158.70 158.70 0.00
11814836 | 11-2013 20 5000001 15870 15870 0.00
S v, et WS S SO ] . :
11916579 | 12-2013 20° 5,000.00] -158.70. 158.70! 0.00
Tatali per vit: 18] 51.800.00! -1,563.04[ 1,72174] 158.70

Periudha
2581605 1-2012
6705434 2-2012
9790835 3-2012

A4-2012
11127977 5-2012
10013710 6-2012
10101416 7-2012
10160455 8-2012
10263342 9-2012
10366024 10-2012
10484769 11-2012
10575102 12-2012

Totali pér vit:

Nr.Puntorve

15
1%
15
14h
15
15

15

1
]5|

Pagat Bruto

2,850,001

2.850.00 "

2,850.001

2,850,00

' 2,850.00
2,850,001
3,000.00"
3,000.00°
3,000,001
3,000,001
3,000,00'
3,000.00

35,100.00

OBLIGIMI | BILANCI

030 5030 000
6030 6030 0.00
60,30 60.30 0,00
-60.30 60.30" 0.00
60,30 TT80.30 " 0.00
-60.30 60,30 0.00
6854 68.54 0.00
68,54 68,54 0.00
68,54 68.54 0.00
68,54 68.54 0.00
68,54 £8.54 0.00
68.54 68.54 0.00
1304 773.04 0,00

Periudha

1-2011

2-2011

3-2011

4-2011

5-2011

6-2011

9048420

7-2011

2100779

8-2011

(W

Nr.Puntorve I Pagat Bruto l OBLIGIMI

10
10
0
10
10
10
10
10,

1,800,001
1,800.00

1,800.00
180000

1,800.00
1,800.00'
1;800.00]

S e e
1,800.00

M} Pasqyré e mbajtjes e biirim dhe pagimit e tatin _
| PAGESA _] BILANCI

 [=5]

36,40 36.40 0.00
-36.40 3640 0.00
3ea40. 2640 0.0
36.40. 36.40 0.00
-36.401 36.40 0.00
36.40 3640 0.00
3640 2640 0.00
e A so
| 5

Vicjtje: Viersimel ¢ pa kalkuluar jane me ngjyre te kuqe

7 deri

25

1/4/2017 2:14:51 PM




Poreska Adminis racija Kosove Gjendja ¢ pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

Administrata Tatimore ¢ Kosovés
t{ 5 | Tax Administration of Kosovo

l [WM] Pasqyré e mbajtjes né burim dhe pagimit t& tatimit
WSS 0] :
Assess no Periudha Nr.Puntarve ‘ Pagat Bruto | OBLIGIMI ] PAGESA BILANCI
92011 10- 1,800.00° -36.40 36.40 0.00
102011 15 2850.000  -60.300 60.30 0.00
112011 15 2,850.00| -60.30- €030  0.00
0440429 | 12-2011 15 285000 6030 60.30 0.00
Totali pér vit: - - zm{__ ~ -508.50] 508.50| 0.00

i | b b

ASSCSS no Periudha | Nr I’unlf)wc J Pagat Bruto [ OBLIGIMI PAGESA B glLANCI
7340408 12010 10 1,800.001 -36.40 36.40 0,00
7 2-2010 10 1800000 -36.40 3640 0.0
32010 1 1800000  -36.40" 36.40 0.00
42010 10 1800000 3640 36.4 0.00
52010 10 1,500.00 25,00 2500 000
7944876 62010 10+ 1.800.001 3640 2640 0.00
5066267 7-2010 10 1,800.00 -36.40° 36.40 0.00
2119936 8-2010 0 1800000 3640 36.40 " 0.00
3223826 9-2010 10 1800000 “sea0. 3640  0.00
8247110 10-2010 10 1800000 36400 3640  0.00
4322361 112010 a0 oo 3640 36400 " o000
2905457 12-2010 - 0 1800.00! “aed0. 3640 000
Totali pér vit: “ 0l 2130000 425.40 425.40 0.00

& [WM] Pasqyrﬂ & mbajijesnt burim dhé pagimtt

o L fmrnt ola

Penudhia N Puntorve Pagal Brato ‘ OBLIGIMI l ____________ I B.lLANCl s

KO 1-2009 1 150,001 313 .50 5.37
KO 22009 1 1s000] 33, 868 5.52
KO 32009 1 "150.00 a2 600 0.00
4-2009 2 3000 3000 0.00

52009 12 “aoool 30000 0.0

6-2009 12 430000 30.00 " 0.00

7-2009 12 1,800,007 30000 30.00 "0.00

82009 12 2,.200.00° 45,20 4520 0.00

- 9-2008 12 180000 -30.00: 30.00° 0.00
102000 12 1,800.00° -30.00 30,00 0.00

11-2009 10 1,800.00 -36.40 36.40: 0.00

12-2009 W0 180000 3640 340 0.0

Towlipervis| 9] 17,050.00 308,38 2115 10.89

9.937.65

333,475.96 0.809.48

Fatall pertitims’

Vigjtje: Viersimet ¢ pa kalkuluar jane me ngjyie te kuge

ATK-KS\maxhera 142017 2:14:51 PM
8 deri 25




Administrata Tatimore e Kosovés - . . . . .
[\ Poreska Adminisuscija Kosava Gjendja ¢ pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioncve e tjera

N Tax Administration of Kosova

[WM] Pasqyrié e mbajtjes né burim dhe pagimit t€ tatimit
[ iik:

Assess_no Periudha |  Nr.Puntorve | Pagat Bruto ] OBLIGIMI PAGESA BILANCIL
«o | aas 12008 v se00r w0 a6 348
KO 22008 v asoool 407 73t B
KO 3-2008 1 150001 Tae0 0 1e8 378
KO 4-2008 8 1200000 2500 2500 10,00

5-2008 ' 0. 1s0000]  -3857 3657 T 000
62008 12 1,800.00 -37.50° 37.50" 0.00
7-2008 12 1,800.00° 38,81 3780 0.00

5492240 8-2008 2 1800000  -37.50: 37,50 0,00

5589338 9-2008 12 1,800.00 -37.50 azs0. 0,00

5764341 10-2008 1w T1so000!  a780. 3750 10,00

5849680 11-2008 12 1,800.00 g7s00 3180 0.00

211 | 122008 ' 12 1g00.00]  a7s0. 3180 000
Totalipérvie| 9/ 15.750.00 -337.25 346.42 10.48
1 Pasa b
Assess 1o Periudha | NiPuntorve 1 Pagat Bruto | OBLIGIMI PAGESA BILANCH
1.2007 S T 10000 075 015 000
22007 0 0.00 0.00- 0.00 0.00
32007 8 "1,200.00¢ 5000 2800 0.00

3935290 4-2007 8 1,200.00; 25,00 2500 0.00

4111591 52007 8. 1,200.00] -25.00- 2500 0.0

4167689 6-200/ 8 1,200,001 T T oso0r 2800 0.00

4310458 72007 8 1,200.00 -29.26 28.00- 0.00

4310652 8-2007 8 1,200.000 25.00 25.00 0.00

4505933 92007 8 1,200,001 25000 2500 0.00

4536859 10-2007 8 1,200.00 25,00 25.00 0.00

4515438 112007 8 1200000 2800 2500 0.00

4708325 12-2007 8 1,200.00° -25.00 25.00 0.00

Totali pér vit: 7 12,100.00| -2_55.01']_ 253.75 0.00

11 q U

Assess o Periudha | Nr.Puntorve ! Pugat Bruto b OBLlGlMl_L ..P_ALQES_A_‘_. _J_l}[_LﬁN_gl__
521895 12006 2 220,001 409 2.45 0.00
2-2006 2 22000] T ses 245 0.00

32006 N 22000 386 245 0.00

4-2006 s wo00l  arr 245 000

52006 ? 22000 368 T 245 0,00

6-2006 2 220,00 3,59 2.45 0.00

/-2006 Tz Tao00l | asol 245 0.00

8-2006 3 320.00| 468 3.45 10.00

9-2006 Y Cso00f asor 345 0.00

102006 3 320,001 401 338 0.00

112006 2 320,001 T 347 320 0.00

' 333,475.96 29,809.48 5,937,65

Vicjije:Viersimet ¢ pa kalkuluar janc me ngjyre te kuqe

ATK-KS\maxhera o dor ) 142017 2:14:51 PM
eri 5



\ Agministratg Tatimore e Kosoves . . . . i P
£ Pareska Asministraciia Kosov Gjendja ¢ pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

© Tax Administration of Kosowo

!_ [WM] Pasqyré e mbajtjes né burim dhe pagimit t& tatimit
[(H1G
Assess_no | Periudha | NePuntorve Pagat Bruto | OBLIGIMI [ PAGESA | BILANCI
. 12-2006 3 320.00; T 320 000
Totali pér vit: R ] i 3,140.00 -46.19] 33.83 000
Nr.Puntorve Pagat Bruto OBLIGIMI BILANCI
1-2005 s so00r w2s 228 0.00
2-2005 2 220000 456 245 000
32005 20 20000 452 245 000
4-2005 2 soo00r  Taasl T Tzas. T oo
52005 2 220000 .44 2.45 0.00
6-2005 20 220000 -4.40 2.45 0.00
7-2005 2 22000 436 24 "0.00
8-2005 2 220000 432 2.45 0.00
92005 2 2000, 428 245 0.00
352188 1 10-2005 2 22000 424 2.4 0.00
4621886 11-2005 2 220000 420 245 000
3521890 122005 T 220001 a6 248 0.00
Totali pér vit: 2] 272000 5021 29,20 .00
11 \ b
Assess_no Periudha Nr.Puntorve | Pagat Bruto | OBLIGIMI _l PAGESA BILANCI
12001 a3 30000 B2 225 000
1487734 2-2004 3 o000 ae 225 000
1487820 32001 3 300.00 4,70 2.05 ©0.00
1487826 42004 3 300,00 449 2.25 0.00
15783 52004 3 300,00 4.28 2.25 0.00
1457833 62004 3 1300.00° 407 225 0.00
1487845 7-2004 3 300.00° Class 225 0.00
87897 8-2004 3 300.00° 353 225 0.00
1487904 92004 3 300.001 321 2.25 0.00
1487907 10-2004 3 1300.00¢ 225 T225 0.00
1487913 11-2004 3 30000 225 225 0.00
2271551 12-2004 3 300,00 353 225, 0.00
Totali pér vit: “3l 0 360000 4619 27.00 0.00

33347596 080945 4,937,065 18142

Vigjtje: Viersimet e pa kalkuluar jane me ngjyre te kuqe

ATK-KS\maxhera /472017 2:14:51 PM
10 deri 285



Administrata Tatimore e Kosovés
Poreska Agministracija Kosova
Tax Administration of Kosowa

AN

Gjendja c pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

Periudha |

1-2003

2:2003

3-2003

4-2003

5-2003

6-2003

4116874 7-2003

4116879 8-2003

9-2003
10-2003

11-2003

12-2003

Totali pir vit:

Nr Puntorve

[WM] Pasqyré e mbajtjes né burim dhe pagimit té tatimit

L Al __[-Wf\-‘[] Pasqyré ¢ mbajtjes né burim'dhe pagimit t& tatimit
| PagatBruto OBLIGIMI PAGESA BILANCI
3 360.00' 1608 1698 000
3 36000 -16.44 1644 10,00
3 360.00° -15.90 T1590 0.00
3 360,00 -15.36 15,36 0.00
3 360.007 14.82. 14.82 10,00
3 360,00 14,28 14.28" 10.00
0 100.001 075 075 0.00
0 100,00 075 075 0.00
2 ©100.001 0.00 0.00 0.00
31 300000 621 6.66 0.45
3 30000 " 6.05 T a0 0.45
3 300000 5.8 6.34 0.45
2| 336000  -113.43 114.78 1.35

ASsEss_no Periudha

913472 4-2002
913467 5-2002
6-2002
7-2002
8-2002

0-2002

10-2002

11-2002

12-2002

Totali pér vit:

Nr Puntorve

L I L~

e

Pagat Bruto | OBLIGIMI |  PAGESA | BILANCI
360.0'0':' T asan 3644 000
360,00 3570 35.70 0.00
6000 3499 3499 0.00
360,00 3422 3422 0.00
360,00 33,48 3348 0.00
360.00 3274 ‘ap7a 0.00
360.00° -32.00 32.00 0.00
360.00° 31.26 31.2 0.00
360.00; -30.52 30.52 0.00

03,2400 -301.3_5[ 301.35 0.00

33347596

-9.800.48

9,937.65

Penudha

1-2016

2-2016

3-2016

4-2016

5-2016

6-2016

7-2016

B-2016

9-2016

16862271 10-2016

17006133

11-2016

Ni.Puntorve

T Y
&

=fow o N N N N N s

\

Pagat Bruto
) 0.00°
0.00
aan62

2,858,831
2,858.831

OBLIGIMI

285883
2,858.83
0858831
2,858,831
2,250.00'

2 950.00

PAGESA |
)| i o= a1
0.00 0.00
0.00° 0.00
474.44 47444
328,44 32844
328,44 328.44.
T aosaa 32844
308.44 328.44
Taogas 32844
Cgogan. 328.44
-225.00 225,00
22500 225,00

BILANCI
000
0.00

0.00

00| ED

10,00

0.00
0.00

ATK-K S\gacherit

Vicjije:Viersimet ¢ pa kalkuluar jane me ngjyre te kuge

"

deri

25

1/4/2017 2:14:51 PM




A

Admiisistrata Tatimore e Kosowes
Poeeska Administracija Kosovs
Tax Administration of Kosowa

Gjendja c pergjithshme e deklarimeve dhe transaksionevc te era

[CM] Pasqyra ¢ kontributeve pér pension dhe formulari i dérgesés

Totali pir vit: 9| 26,397.60| -2,895.08 2,895.08| 0.00
R4 :
Assess 10 Perindha Nt Puntorve Pugat Bruto OBLIGIMI PAGESA BILANCI
13637456 12015 | 18 4,620.00 46200 46200 0.0
13763993 2-2015 18 4,620,00! -462.00° © 462.00
13911339 32015 18 4,620.00' -462.001 462,00
14052403 4-2015 18 5,483.451 54834 548,34
52015 18 5,483.45 -548.34 48.34
6-2015 18 5,483.45 © 548.34 548.34
72015 18 548345. 54834 54834
14545066 82015 m 5,483.451 ' 548.34 548,34
040922 | 92015 14 3,848.83, 38488 38488
102015 " 3,818.83 -384.88 384,88
112015 14 3,848.83° -384.88 384.88
122015 15 4,524,62 -452.44 452.44
Totali pér vit: 17 57.348.36| -5,734.78 5,734.78

Assess noe

Periudhu

12112704

1-2014

2-2014

3-2014

4-2014

5-2014

6-2014

12849797

7-2014

12919459

8-2014

15041744

9-2014

10-2014

11-2014

12-2014

Totali pér vit:

Nr.Puntorve ‘ Pagat Bruto

20

14

18

18
8
8
6
18
18

18

18

18]

5,000.00§

452000,

4,620,001
4,620,001
4,620,000
4,620.00¢
4,620.00°
4,620.00
4,620,00°
4,620,001
4620000
4620.00%
55,820.00

1 [CM] Pasqyra e kontribiiteve pir pension dhe formulari 1 d¥seses

OBLIGIMI PAGESA | BILANCI
T s0000 50000  0.00|gn
T
462000 46200 i
-462.00 462.00 '
“lAe200  4BZ.00 0.00| 01
-462.00 462,00
162.00 462,00
-462.00 462.00
-162.00 462. 0.00| 01
-462.00 462.00 0.00|z0
462,00 462.0 0.00| 051
462,00 462.00 0.00| £
_-sfs_gz.ﬂL 5,582.00 0.00

Assess_No

Petiudha

10697186

1-2013

22013

3-2013

4-2013

5-2013

6-2013

7-2013

8-2013

Nr.Puntorve

Pagat Bruto |
3,000.00

345000
3,450.00
3,450.00|

5000001

'5,000.00 |
15,000.00"
321,975.96

345000,

oBLiGIMI_ | racess | FBIEANG,

-300.00° 300.00 0.00
345,00 345.00° 0.00|£0
“l3a500. 34500 “0.00| £
T aas000 34500 0.00| 01
345.000 345,00 0.00|ED1
Ts0000 500000 0.00|£01
250000 500.00" 0.00| 01
000 s0000 0.00| 01

-33,503.12 34.560.11

ATK:

S\hnaxheri

Vrejije:Viersimet e pa kalkuluar jane me ngjyre te kuqe

12

deri 25

142017 2:14:51 PM




i fodmisistrata Tatimore & Kosovis

f L peceska Administracija Kosove
£ TaxAdministration of Kosow

Gjendja ¢ pergjithshme ¢ deklarimeve dhe transaksioneve te jera

B

[CM] Pasqyra e kontributeve pér pension dhe formulari i dirgesis

Assess no | Periudha |
11661175 9-2013
11719309 | 102013
11814838 11-2013
12-2013

Totali pér vit:

Nt Puntorve | Pugat Bruto | OBLIGIMI |  PAGESA BILANCI
2 5,000.00¢ -522.50 1,556.42 1,033,921z
20 5000001 500,00 500,00 0.0
20 © 5,000.00° 500.00 ' 500.00
20" 5,000.00° 500,00 50000 0ol
s 51,_8_&).0_0 -5,202.50| 6,236.42 | 1,033.92

Nr.Puntorve

Assess_1no Periudha
4581116 1-2012
2-2012

3-2012

4-2012

5-2012

100123713 6-2012
0101017 | 72012
10160454 8-2012
10283313 9-2012
10-2012

112012

A0R¥H101 12-2012

l'otali pir vit:

15
15
15
15
15
15
1%
15
15
15
15
15
15

Pagat Bruto
2.850.00'-I
2,850.00

: 2.850.001

2850000

2,850,001
2,850.00
73,000.00'

3000000

3,000.001

3,000.00'
3,000.00
3,000.00
! 35,100.00

OBLIGIMI BILANCI
28500 28500 0.0
~285.00 285.00 0.00
-285.00 285.00 0.00
285000 28500 0.00
285,00 285,00 0,00

T 285000 28500 0.00
300,00 300.00 0.00] &
"300.00 300.00° 0.00|50)
300,00 30000 0.00| 01
-300.00 300,00 000|061
30000 300,00 0.00
-300.00 300.00 0.00]:

-3,510.00 3,510.00 0.00

AsSess 1o Periudha
8516761 1-2011
8566303 2-2011
8743076 3-2011
4-2011
BH3G15Y 5-2011
8913030 6-2011
9047831 7-2011
Q110863 8-2011
4186649 9-2011
B296708 10-2011
11-2011
12-2011

Totali pér vit:

Nt Puntorve .. Pagut Bruto | OI_SLIGIMI l ] _PAGES/}a_ I .I?ILANCI_ :
10 1,800.00 -180.00 180.00 0.00

10 1,800,001 48000 180.00 0.00

10 1,800,001 -180.00 180.00 0.00

10 1,800.00° ~180.00 180.00 0.00

1 1,800.00 ~180.00 180.00 0.00

10 1,800,00 -180.00 180.00 0.00

10 1,800.00° 180.00 180,00 0.00

10 1,800.00 -180.00 180.00 0.00

0 1800000 -180.00 180.00 0.00

ih 2,850,001 28500 285.00 0.00

15 2.850.00¢ -285.00° 285.00 0.00

15 285000, 28500 T 28500 0,00
o 24,750.00 2,475.00 2,475.00 0.00

327,975,906

34,560:11

1,058:45

ATK-KS\maxhera

Vrcjlje: Viersimet ¢ pa kalkuluay jane me ngjyic te kuge

13

deri

25

142017 2:14:51 PM




A

Administrata Tatumore e Kosowés

Pereska Administracija Kosove
v Tax Administration of Kosovo

Gjendja e pergjithshme ¢ deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

[CM] Pasqyra e kontributeve pér pension dhe formulari i dérgesés

Perindha

it 1-2010

7489778 2-2010

7614840 3-2010

4-2010

5-2010

6-2010

7-2010

8-2010

8226304 9-2010
8243684 10-2010
8324385 11-2010
8409761 12-2010

Totali pér vit:

Nr.Puntorve

Pagat Bruto ] OBLIGIMI

PAGESA

BILANCI

10 1,800.00 Ts000  180.00
10 1,800.00 180,00 © 180,00
10 1,800.00° ~180.00 180,00
10 1,800.00 -180,00° 180,00
10 1,500,001 150,00 150,00
0o 1,800.00' -180.00 180.00
10 1,800.00 -180.00 180,00
W0 1800001 -180.00° 180.00
10 1800000 180.00° 180.00
10 1800000  -180.00 18000
10 1800008 48000 180.00
W 1,800.00 180,00 180.00"
10/ 2130000 -2,130.00 2,130.00]

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,00
0.00
0.00

" 0.00

Periudha Ni.Puntoive ] Pagat Bruto ‘ ISILAN(..’!.
ko | 622521 1-2009 1 150,001 -31.20° 31.20 0.00
Ko | 622528 2-2009 1 150.00] -30.97" 3097 0.00
ko | 8622506 3-2009 N 5000 Bozar 3074 000
6354614 4-2009 2 180000 -180.00 180,00 “0.00
5385851 52006 12 11,800.00" -180.00" 180,00 0.00
5197739 6 2009 12 " 1,80000 -180,00 180,00 0.00
72009 12 1,800.00 -180.00 180.00 0.00
5 82009 12 2,200.00 220,00 220.00 0.00
5017287 9-2009 12 1,800.00 -180.00 180.00 0.00
7042343 10-2009 12 1,800.00° -180.00 180.00 0.00
71704241 11-2009 1. 1,800.00: " 180.00 " 180.00 0.00
7249837 122009 10 1,800.00| 480001 180.00 0.00
Totall pér vit: 9] 1705000 ags91] 178291 0.00

2008 : 0 g

Assess no Perindha Nri,Puntorve L Pagal Blmo ! OBLIQ[N_H. g _P_A:G_IES_A. B _B!LANCI
W | 935381 12008 3 150,00 25,84 34.88 9.04
KO 55620 22008 1 160,00 27,57 3465 7.08
Ko 32008 1 15000 -27.45 34.42 6.97
5059576 4-2008 8 1200000 “Taa000 120000 0,00
ko | ossamue 52008 0 1500000 17282 17282 0.00
6-2008 12 980000, -180.00 180.00° 0.00
3948, 7-2008 20 180000 T isoo0 18000 0.00
8-2008 12- 180000/ -180.00 T1e000 0.00
9-2008 2 1800000 “dg000: 180000 0.00
5718302 10-2008 12 1,800,00° 48000 180.00 0.00
5830183 11-2008 12 180000  -180.00 180.00° 0.00

327,975.96

:33.503112

Vrejtje: Viersimet ¢ pa kalkuluar jane me npjyre tc kuge

14

deri

25

1/4/2017 2:14:51 PM




L Agministrata Tatimore e Kosoves . . . g i !
A\ Pareste Administracija kosovs Gjendja e pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

© Taxhdminiztration of Kosowe

[CM] Pasqyra e kontributeve pér pension dhe formulari i dérgesés

41 K '[C‘h-'i_']_ P-:_:s!qyr_u & Kontributeve por pension dhe formulari 1 dérzesés
Assuss_no Periudha Nt Puntorve | Pagat Bruto | OBLIGIMI I PAGESA BILANCI
£611195 12-2008 12 1,800.00, 480,00 180000 0.0
Totali pér vit: 9 15,750.00[ N _-1.633.GSI 1,656.77l 23.09
i 0 [CM Pasqm e Kontabiteve per pension dhe formulari i dergeses
Assess 1o Periudha Nr.Puntorve | Pagat Bruto OBLIGIMI PAGESA BILANCI
4307907 w007 |1 100.00 C0000 10.00° 0.00
336 22007 0 000, o0 00 0.00
32007 8 1200000 -120.00. 12000 0.00
4-2007 8 120000 -120.00" 12000 000
5-2007 8 1,200.00' -120.00 12000 000
6-2007 8 1,200.00°¢ -120.00 12000 0.00
7-2007 8 1,200.00° 4206 14217 042
4340390 82007 | 8 1,200.00 | 420000 12000 0.00
6836666 9-2007 8 1200000 120000 12000 000
4580036 | 10-2007 B 1,200.00 120,00 120.00 0.00
4613930 | 11-2007 8 1200000 -120.00" 12000 0,00
4776180 | 122007 8 1200000 420000 120000 0.00
Towkiptrvie| 7| 12,100.00 -1,232.05 1,232.17 0.12

AsSess no Perudha Nr. Puntarve Pagal Bruto OBLIGIMI |  PAGESA | BILANCI
3683778 12006 2 220.00° 3646 3646 © 0.00
3683781 2-2006 bl o000 3666 4666 000
6836720 32006 2 220.00° -34.43. 34.43 ©0.00
3883606 42006 2 220,00 -34.06 34.06 0.00
3683801 5-2006 2 220,001 aso7 3327 0.00
3683799 6-2006 2 220,001 32,47 247 0.00
3583796 7-2006 2 220,00 3168 3168 0.00
8-2006 3 "320.00! 4361 439 0.38
9-2006 3 320.00° 4051 4051 0.00
3764576 | 10-2006 3 320.00" -37,98. 3842 0.44
3764568 11.2006 3 320.00 -35.16 3370 0.00
4764575 122006 3 3000 - 32,35 3285 050
“Fotali pér vit: 2]" 3,140.0_0] T 764 427.50 132

G pEF tatim; : 327,975.96 433.503.12 34,560.11 1,058.45

Victje:Viersimel ¢ pa kalkuluar jane me ngjyre te kuge
ATK-KS\hnaxhera 1472017 2:14:51 PM
15 deri 25




Admiristrat

IS Peeesha Administracija Kosova
1{ Tax Adminis

a Tatimore e Kosovés

Gjendja ¢ pergjithshme ¢ deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

wration of Kusova

[CM] Pasqyra e kontributeve pér pension dhe formulari i dérgesés
i [EM] Pasqyid e Kontribiiteve pér pension dhe formular {dtrgests

Perindha Nr Puntorve | Pagat Bruto OBLIGIMI .!_ PAGESA‘__J B BILANCI
1-2005 3 300.00 -30.00" 3000 0.00
2-2005 2 220000 3651 3851 000
3-2005 P) 220000 -38.08 38.08 0.00
A-2005 p) 220.00" 39.64 38.64 0.00
5-2005 2 22000 -3031 39.31 0.00
62005 ) 220.007 -38.97 28.97 0.00
72005 2 220,00 -38.64 38,64 0.00
82005 2 220.00 - -38.30. 38,30 0.00
92005 2 220,00 797 37.97 0.00
3683772 10-2005 2 22000,  -37.63 37.63 0.00
36R3774 11-2005 90 22000 a730 3730 0.00
12-2005 2 22000} 36,96 389 0.00
Totali pér vit: 2| 2,720.00| 449.31 449.31 0.0

Perindha NI Puntorve Pagat Bruto BILANCI
1494264 122004 a3 300,00 -30.00 30.00 0,00
1494153 2-2004 3 300,00 -30.00- 30.00 0.00
1194179 32000 3 300001 3000 Ta000 0.00
1573342 4-200 3 300,001 -30,00° 30.00 0.00
1493563 52004 3 300.00° 430,00 3000 0.00
1193621 6-2004 3 300.00 830000 3000 0.00
T jaapsma 7-2004 3 300,00 -30.00° 30,00 0.00
82004 3 30000 © 3000 30.00 0.00
9200 3 300.00 -30.00 30.00 0.00
10-2004 3 300.00 -30.00 3000 0.00
11-2004 3 300000 3000 3000 0.00
12-2004 3 300000 3847 38.17 0.00
“Totali pér vit: 3l 3,600.00| 368.17) 368.1 0.00

Assess 1o Periudha Nr.Puntorve | Pagat Bruto L OBL_IGIN_II_ | ___P_A_(E[::S_é ey J_ _IilL_e\h(.l_
781431 8-2003 2 100.00° 10.00 0.00
9-2003 2 10000 1000 0,00
1404628 102003 3 300.00¢ 3000 0.00
1494550 11-2003 Y 300000 T 2000 .00
12-2003 3. 30000 30.00 0.00
Totali per vit:| 3 1,100.00 110.00] 0.00

327 975906:

105545

Viejije:Viersimet ¢ pa kalkuluar jane me ngjyre kuge

16 deri 25

/42007 2:14:51 PM



Administrata Tatimore & Kosoves
s E Poreska ADMIENistracija Kosce?

/
A % TaxAdministration of Kesovo

Gjendja e pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te jera

Assess no Periudha
K3 A0R6622 32004
wo | 263823 62004
4942 92004

KO 3065627 122004

Totali pér vit:

Periudha

3-2003

6-2003

9-2003

12-2003

Totali pér vit:

ABSC8s N0 Periudha
237208 3-2002
6-2002
Y 9 2002
413478 12-2002
= e N . . ==
| l'otali pér \‘Il:l

Periudha |

3-2001

6-2001

201941 12-2001

Totali pér vit:

zuku.llimi ' OBLIGIMI ] PAGESA J BILANCI
4.813.25 -100.00 100.00+ 0.00
12,500.00 25000 250,00+ 0.00
30,717,41 083,32 98332 0.00
4500000 -100.00 10000 0.0
52,530.66] -1,433.32 1,433.32 0.00

[TP] Tatimi i Paragjykuar

I'Tﬂ Tatimi'i Paragjykuar

Qarkullimi BILANCI
12,367.50 -387.82 w182 000
11,593.50 -360.44 360,44 " 0.00
5,724.000 10000 10000 0.00
6,000.00 40000 100000 0.00

©35,685.00) -948.26 948.26 0.00

Qurkullimi OBLIGIMI PAGESA BILANCI

2,500.00 0000 100000 0.0
7.338.30° 109,00 " 100.00° 0.00
2,500.00° 400000 100.00 0.00
17,208.25 -677.02 677.02 0,00
2954655  -986.02 977.02 0.00

Qarkullimi | | BILANCI
1'175'97. -38.35 38.35 0.00
3065857  -1,316.18" 131317 10.00
1,02;2.582 ' -55.5573”“""5_.55‘ 000
41,857.12 -1,392.88T 1,389.87 000

AsSess N0 Pcriudhu Qulkullimi BILANCI
70857 9-2000 7413730 10228 102260 000
0858 | 122000 1780521 | -0226 10226 0.00

Totali porvit]  9,203.25| -204.52 204.52 0.00

ud SOSAHE

4,952,959

Vrejije:Viersimel ¢ pa kalkuluar janc e ngjyre le kuge

ATK-KS\mushera
17

deri 25

1/4/2017 2:14:51 PM




\ Administrata Taumeore e Kosowves
‘ A Pareska Administradija Kosava

Gjendja ¢ pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

v Tax Administration of Kosova

(CI] Formulari i raportit tremujor té kontributeve individuale

Il
I

I_CI] Formulan i raportit tremujor t& kontributeve individuale

' ASSEss 10 Periudha Qzukullimi ' OBL!IMI PAGESA BILANCI
15759417 30016 - 0.00; TTo00, ¢ 000 ooofe
Tiezearaz | 62016 50,702.6/ 215,76 21676 0.00
9-2016 12,706.32: -151.00- 161.00 0.00|€D!
Totali pr vit:| 72,408.99| _-56_6.7-6! 366.76 0,00

Periudna | Qarkullimi | OBLIGIMI PAGESA J BILANCI
32014 0.00: -600.,00 600,00
6-2014 0.00: -600.00 600.00
9-2014 0.00 600,00 500,00
13483604 | 12-2014 0,00 -600.00° 600.00

0.00|E

ASSCSS 110 Periudha Qarkullinmi | OBLIGIMI PAGESA | BILANCI
32015 0.00 -600.00 600.00 0.00|E0
6-2015 0.00 -600.00° " 600.00 0.00| &0
9-2015 0.00 800,00 600.00 0.00|ED)
122015 0.00°  -600000 600.00° 0.00|ED!
Totali pér vit: | _0.0_0[ -2,40_0_.00L 2,400.00 0.00

0.00]E0

0.00

0.00|&

0.00 -2,400.00 2,400.00

1 otali pér vit:l

0.00

=]}

B0

Assess 1(‘ Periudha | Quarkullimi [ OBLIGIMI _. ‘Ii/i(.HlSA_._Il _BILANC] |
32013 0.00° ~600.00 60000 0.00
62013 0.00° ~600.00 500,00 0.00
92013 ' 0,00 60000 600000 0.00
11921212 | 12-2013 000 7 o000 60000 0.00
Totali pér vit:| 0.00] -2,400.00 2,400.00 0.00
1 +,
Assess_no Periudha | Qarkullimi OBLIGIMI PAGESA BILANCI
32012 T 00 60000 600.00 0.00
62012 0.000  -600.00 600.00 0.00
92012 oo soooor | eonoo 0.00
122012 o000 800,00 600.00 0.00

0.00 -2,400.00
847,606,237 =22.030.10

Totali pér vit:

Mataliprfaing

22.:415.28

Viejije:Viersimel ¢ pa kalkuluar jane me ngjyic ic kuge

ATK-KSiimaxhera
18 deri 25

1742017 2:14:51 PM




Administrata Tatimore e Kosovés

Gjendja e pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

. Tax Adminisrration of Kosova

Z Porasky AUministracija Kosava

[CI] Formulari i raportit tremujor té kontributeve individuale

€I Formulari i raportit tremujor t& Kontributeve individuale
I )

Assess 100 Periudha | Qarkullimi | OBLIGIMI PAGESA BILANCI
we | sesanoz 32008 36,243.27" 561,57 561.57 0.00
o) 6-2009 36,243.27 383360 383,36 10,00
KO 92009 36,243.27 -324.08 T 32408 0.00
K 8630394 12-2009 36,243,27 -324.08 324,08 0.00
Totalipervit:|  144973.08)  -1,593.09[ 1.593.09 0.00

b | 0
)
Assess_no Periudha Qarkullimi OBLIGIMI PAGESA BILANCI
32011 0000 541.88 54188 0.0
6-2011 0,00 541,88 541.88" 000
9176672 9.2011 0.00 541881 Tsa188 000
12:2011 - 0.00 -541.88 541,88 0.00
Totali pér vit:| © 000 -2,167.52 2,167.52| 0.00

Asscss_no Periudha | _ Qarkullimi . OBLIGIMI . i___li/i(jl?b‘—f‘_\_“ ‘BILANCI
7610868 | 32010 0.00 310,66 310.66 0.00
7990869 | 62010 0,000 -310.66 31066 © 0.00
8545720 9-2010 0.00 -310.66° 310.66 0.00
8541041 | 12:2010 ©0.00° -310,66 31066 0.00

Totali pér vits| o] -1,242.64 1,242.64 0.00

847,606.27

Periudha Qukullimi | OBLIGIMI BILANCI
e 3-2008 45.003.80' 40336 403.36 0.00
K 6-2008 45,003.80° .331.33. 373.60' 42.27
KO 92008 45,003.80 27771 28959 1218
KO 12-2008 45003.80  -263.14 26314 0.00
Totali per vit:| _180,015.20! -1,275.54 l,‘329;919'L 54,45

22,030.10

2241528

ATK-KS\ingxheriy

Vrejije:Viersimet ¢ pa kalkuluar jane me ngjyre te kuge

deri

25

1/4/2017 2:14:51 PM




Admisistrata Tatimore e Kosoves

,{E Pacesia Administracija Kosova Gjendja ¢ pergjithshme ¢ deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

A« Tax Administration of Kosova

[CI] Formulari i raportit tremujor t¢ kontributeve individuale

[CH Fonntilatii rporht fremujor (@ kontributeve individuale

Periudha Qarkullimi | oBLIGIML | PAGESA BILANCI
32007 - 77,836.74 63152 | 63ls2 0.00
; 62007 77,836.74 69456 694,56 0.00
12916648 92007 77,836.74° .604.38 Te61.51 G743
6836692 122007 77,836.74"  625.06 666.76 A1.70
Totali pir vits| 311,346.96| -2,561.52 2,660.35 98.83

S G Formultr i raportit tremiujor té Kontrbuteve individuale

ASSEss_10 Periudha Quarkullimi OBLIGIMI ] PAGESA [ BILANCI
6306353 32006 34,650.25 -900.29 900.29 0.00
5366908 62006 346025 -814.00 1.024.02 180.02
9353928 02006 | 3465025: 6788 60289 2401
6368886 12-2006 34,650.25! -513.47 54051  27.04
Totali pir vit:| 107,411.00 -2,836.641 3,067.71 231.07

S 005

[GI] Formuukari { rapostit tremujor (€ kontributeve individuale

panes yTR PR gt !
Assess N0 Periudha | Qarkullimi | OBLIGIMI ]__ P/E(EE;S_Q_ __l?l_L_A_I\_I.Cl__
2407110 3-2005 3,500.00° 35.00 35.00- 0.00
TToa3n19 | eo008 5,000.00° 6228 63,11 0.83
T zsas0sa | 92008 4,500.00° 45,00 " 4500 0.00
4826438 122005 18.451.04F  244M 24411 0,00
Totali per vit] 31',3304_] 38639  wn[ 08

B47.60627 | -22.030.10 2241528

AssCEs N0 Periudha Qarkullimi OBLIGIMI I PAGESA BILANCI
4461131 92007 0,00 0.00 1 0.00 0,00
Totali pér vit:] ) 0.0(ij U-GUJ ﬂ.ﬂﬂl 0.00

Assess_no Periudha | Qarkullimi OBLIGIMI PAGESA I BILANCI
2661260 3-2006 3,200.00! 0.00 0.00 0.00
6-2006 7,500,001 0.00 000 000
92006 28,000,00° 0.00° 0.00- ©0.00
- Totali pr vit:| 38,70000 0.00] 0.00] 0.00

Vrejtje: Viersimet ¢ pa kalkuluar jane me ngjyre te kuge

ATK -KSyhimaxhera V42017 2:14:51 PM
20 deri 25



Adminisirata Tatimore e Kosowds

'S Poreska Administracija Kosava
¢ . Tax Administration of Kogovo

Gjendja e pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

[lS] Kestet tremu_;ore pér Bizncset e Vogla lndivldu'alc

Periudlm |

K0 398547 30006
ey ) 544 6-2005
KD 19668546 9-2005
4653828 12-2005

Totali pér vit:

Q.ukulhml g OBLIGIMI ! PA(JESA BILANCI
3,043.44 0130 9130 0.00
A34777 18355 15355. 0,00
3,913,000 A17.39 11739 0.00
18451040 -794.45 79445 0.00
29,755.25| -1,156.69 1,156.69 0,00

Assess_1o Perudia |

6- 2016

9-2016

Totali pér vi(:l

Perivdha |
32015
6-2015
9-20156

12-2015

Fotali pér \ﬂ

l\n's'cx‘s no Periudha
3-2014
6-2014

9-2014

12-2014

Totali pér vit:

{
Assess_no Periudha II
. | 32013
6-2013
9-2013
12-2013

2018 hFSTIZTTRJZMUJORF PER B. MEDHA IND

2(}[4 KFBTET TREMUJORE PER B. MEDHA IND.-[IL] Kestet fremujore pér

kaunum | oBLIGIMI |

_Blmesct \riudhﬂ Indn 1du ﬂt
Qurkullini | OBLIGIMI PAGESA | BILANCI

i - e m === ==t

127.59+

- N ' 6842
o I r 19601

=1L Kestet fremuiore pér
\Biznesete MEdba Indiy |dualc

Qu-kunum _I OBLIGIMI ]___P_/‘:(:}_E'S_,i__l BILANCI
1.060.00
l.!lﬁﬂ.ﬂ(!'
: 106000
B 1.060.00"

T aew]

Bizcset e Médha Individinle
PAGESA J BILANCI

T e1s00
918.00°
918.00"

918.00+

3,672.00

H
Qarkullimi OBLIGIMI L PAGESA BILANCH

Vicjije:Viersimel ¢ pa kalkuluar jane me ngjyre fe kuge

21 deri 25

1/4/2017 2:14;5] PM



A Adinicistrata Tatimore e Kosoves
4 Poreshs Administracija Kosowa
L\ TaxAdministration of Kesov

Gjendja ¢ pergjithshme ¢ deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

| KESTET TREMUJORE PER B. MEDHA IND.-[IL] Kestet tremujore pér
] Bizneset e Médha Individuale

Totali pér vit:l

ASSCss 10 Pel'ludhu

3-2012
6-2012,
9-2012

12-2012

Totali pér vit:]

Assess 110 Periudha Q‘dl'kll”lml OBLIGIMI I PAGESA BILANCI
T 32010 N B 24407 .
T jsiosee | a-2010 0.00 0.00 000 0.00

6-2010 : 244.07
T rganso | 62010 0.00 0.00- 000! 0.00
9-2010 ' 244,07
T 122010 206,07

Totali pér vit:‘

Periudha

6-2009

9-2009

7277621 12-2009

Totali pér vit:l

ot pEetating |

| el 296184

Bizneset e/Medhn Individuale

Assess 10 Pelludhu | Qarkullimi | OBLIGIMI |  PAGESA
32011 - R 475.28-
6-2011 T 47528
9-2011 475.28:
122011 - 475.28
Totali por vit:| | 190112

R z{m KESIETTREMUJORE PER B. MEDHA IND.-[IL] K¢stet tremujore per

BILANCI

0.00, 0.00 976.28|

000 000" 000 0.00
000l 0.0 0.00' "0.00
o_o'o""”'"'_" Toool T Tgoor 0.00
0.0 00'[ ©0.00 [ 000 000

10,9541

(.00

Viejlje: Vlersimel e pa kalkuluar jane me ngjyre L kuqe

22 deri 25

1/AR2017 2:14:51 PM




A Admiinistrata Tatimore e Kosoves . . .. . . -
e Gjendja e pergjithshme ¢ deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

{ s Tax Administration of Kosow

KESTET TREMUJORE PER B. MEDHA IND.-[IL] Kestet tremujore pér
Bizneset e Médha Individuale

Kestet freniijose per Bizneset ¢ Medha Individuale

Assess_110 Periudha Qarkullimi OBLIGIMI PAGESA BILANC]
5036686 32008 0.00 000 0.00 0.00
5441739 62008 0.00: o000 000 000

9-2008 0.00; © 000 000 000
12-2008 0001 0,00 0.00° 10,00
Totali per vit:] 0.000 0.0 0.00 0.00

Periudha l Qurkullimi | OBLIGIMI |__PaGESA | |
32007 0.00 0.00° 0.00 0.00
62007 0.00 0.00¢ 0.00¢ 0.00
92007 0.00 000 BT 000
122007 0.00! 0.00 0.00° 0.00
Totlipervit] 0_.00‘_]_ _o.ﬁlr 0.00 - 0.0

Assess_Nno Periudha | Qarkullimi | OBLIGIMI ] PAGESA BILANCI
$678008 12-2006 0.00 000 000 0.00
Totali pir vits | 0.00| 0.00| 000 0.00

AL 16,095:41

[PD] Deklarata vietore ¢ tatimit personal
_ w AT [PD] Peklarata vietore e tatimit personal

ASSLSS N0 Periudha Qarkullimi | OBLIGIMI | PAGESA BILANCI
' 122016 0.00 0.00  196.01 196.01
Totali por vit:| 0.0 0.00 196.01 196.01

Periudha | Qurkullimi OBLIGIMI PAGESA | BILANCI

| 120015 0.00° 000 424000 4.240.00
Totali per vit:| 000 0.00 4,240.00| 4,240,00

Qarkullimi

Periudha

OBLIGIMI [ PAGESA J BILANC!
13811207 | 122014 - A306133 381973 381973 0.00|£DH
Totali pér vit: 43,261.33| -3,819.73| 3,819.73| 0.00

Vrejlje:Viersimet ¢ pa kalkuluar jane me ngjyre te kuge

ATK-KSUmaxhera 1/4/2017 2:14:51 PM
23 deri 25




LT

A

Administrata Tatimore e Kosovés - . . i i
Gjendja e pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

Poraska Administracija Kosgva
Tax Adininistration of Kosowa

[PD] Deklarata vjetore ¢ tatimit personal

[PD[ Peklirata vietore ¢ tatimit persontl
PAGESA BILANCI

ASS5CsS 110 Periudha Qarkullimi OBLIGIMI I
122013 38,200.98 3313700 3313700 0.00]ED1
Totali pér vit:| 38,200.98 | 331370 3,313.70 0.0

Qarkullimi | OBLIGIMI |
11162559 122012 31,747.64 -2,668.36 2668.18 0.00

Periudha

-2,668.36! 2,_668.18' = 0.00

31,747.64|

Totali pér \'it:J

Periudha Qarkullini OBLIGIMI PAGESA ‘[ BILANCI

12:2011 25,355.41" -1,928.64 1.928.64 0,00
25,355.41 -1,928.64! 1,928.64| 0.00

l'otali pér vit:J

{PD] Deklarata vitlore ¢ mlimit parsonal

Periudha | Qarkullimi ] OBLIGIMI [ PAGESA BILANCI

5711475 12-2010 455,148.57 170406 170406 000
il S i

Totali pér \-'il:l 455,148.57| -],704.06[ 1,704.06 0.00

[PD] Deldaratavjetore ¢ tatimit personal

Ashess_io Perindha | Qarkullimi OBLIGIMI | PAGESA BILANCI
grazsrd | 120009 144,973.08 956,81 169805 T741.24

Totali pér vit:| 144,973.08) 956, 56.81 Lovsos| 74124

J[BD) Doklarata ietore & tatimit personal

ASSCSS_1N0O Periudha J Qarkullimi QRLIGIMI L PAGESA BILANCI
koo | 2619853 122008 180,015.20 420871 120971 0.00
Totali pir vit:| 180,015.20] -1,209. 71L 1,209.71 | 000

BILANCI

Assess 1o Periudha . Qarkullimi OBLIGIM! | PAGESA
9353945 122007 - 311,31697. 265521 283144 176,23
283144 176.23

TR e

Totali pér vit:]

5,981.92

2139743 27379.17

Aoty pertannt | (1368,62021

/42007 2:14:51 PM

Vicjtje:Viersimet ¢ pa kalkuluar jane me ngjyre ¢ kuge

ATK-KS\mpxhera
24 deri

25



. Agmicisieata Tatimore e Kosovés

/) Poresia Aaministscije Kosowa Gjendja e pergjithshme e deklarimeve dhe transaksioneve te tjera

AN TanAdminisiration of Kosovo

[PD] Deklarata vjetore ¢ tatimit personal |

Assess no Periudha Qarkullimi

SFotaliptratimy - 1,368,620.21

=21,39743 2737947

T sa5868 122006 138,601.03 3,141.21 3.769.65 628.44
Totali pér vit:| 138,601.03) 304121 3,769.65 | 628.44

SUB192

Vrejije: Viersimet e pa kalkuluar jane me ngjyie te kuge

ATK-KS\maxhera
25 deri 25

142017 2:14:5] PM



